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PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 18.780, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação do Sr.
RAFAEL CUNHA RIBEIRO,  para
o  cargo  de  SECRETÁRIO  DE
ESCOLA.

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, de acordo
com o Art. 37, II da Constituição Federal e com o Art. 8º, I
da Lei Municipal nº 2.712, de 16 de março de 2004;

R E S O L V E:
Art. 1º Fica nomeado, através do Concurso Público nº

001/2020, o Sr. RAFAEL CUNHA RIBEIRO, para ocupar o
cargo  de  SECRETÁRIO  DE  ESCOLA  desta  Prefeitura
Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2024.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.781, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação da Sra.
MARIANA  PANIZZA  FERREIRA
DA SILVA LOCATELLI, no cargo
em  comissão  de  SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:
Art.  1º  Fica  nomeada  a  Sra.  MARIANA  PANIZZA

FERREIRA DA SILVA LOCATELLI, no cargo em comissão
de  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  desta
Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2024.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.782, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a aposentadoria do

servidor MOACIR TADEU ALVES
DOS  SANTOS ,  do  cargo  de
PEDREIRO.

O Prefeito  do  Município  de  São  José  do  Rio  Pardo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, e em vista
do  deferimento  por  parte  do  Instituto  Municipal  de
Previdência de São José do Rio Pardo,

R E S O L V E:
Art. 1º Aposentar o servidor MOACIR TADEU ALVES

DOS SANTOS, aposentadoria por invalidez - Regra art. 40 -
EC 41, do cargo de PEDREIRO desta Prefeitura Municipal
de São José do Rio Pardo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2024.

São José do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2024.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.783, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  constituição  e
n o m e a ç ã o  d e  C o m i s s ã o
Fiscalizadora para acompanhar a
execução do contrato oriundo do
procedimento licitatório - Tomada
de Preços n° 26/2023.

O Prefeito de São José do Rio Pardo, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art.  1º  Constituir  Comissão  para  acompanhar  a

execução do contrato oriundo do procedimento licitatório -
Tomada  de  Preços  nº  26/2023,  que  tem  por  objeto  a
contratação de empresa especializada com fornecimento
de mão de obra e material, para prestação de serviço de
escada  hidráulica  na  Rua  Olimpio  Marçal  Nogueira,
conforme  planilha  orçamentária,  memorial  descritivo  e
cronograma  físico  financeiro,  celebrado  com  FLEX  -
Comércio  e  Representações  Ltda.

Art. 2º A Comissão de que trata o artigo anterior será
composta pelos seguintes membros:

- Filipe Txai Celeste Barreto do Lago;
- Joaquim Alcantara Ribeiro; e
- Yasmin Pardim Macacari.
Art.  3º  A  designação  para  função  de  membro  da

comissão  não  será  gratificada,  nos  termos  da
recomendação do Ministério Público de 10 de janeiro de
2017,  considerando  que  as  atribuições  já  fazem  parte
daquelas inerentes aos dos cargos dos servidores acima
elencados.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2024.E
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Marcio Callegari Zanetti
Prefeito Municipal

Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.
Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin

Secretário Municipal de Gestão Pública
...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.784, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  constituição  e
n o m e a ç ã o  d e  C o m i s s ã o
Fiscalizadora para acompanhar a
execução do contrato oriundo do
procedimento licitatório - Tomada
de Preços n° 28/2023.

O Prefeito de São José do Rio Pardo, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art.  1º  Constituir  Comissão  para  acompanhar  a

execução do contrato oriundo do procedimento licitatório -
Tomada  de  Preços  nº  28/2023,  que  tem  por  objeto  a
contratação de empresa especializada com fornecimento
de  mão  de  obra  e  material,  para  a  readequação  e
revitalização das praças, em lote: Praça 1 - Domingos de
Sylos, Praça 2 - João de Oliveira Machado; Praça 3 - Vale do
Redentor IV e Praça 4 - Cassuci, conforme projetos, planilha
orçamentária,  memorial  descritivo  e  cronograma  físico
financeiro,  celebrado  com  Ramon  Aguilera  Participações  e
Empreendimentos.

Art. 2º A Comissão de que trata o artigo anterior será
composta pelos seguintes membros:

- Filipe Txai Celeste Barreto do Lago;
- Joaquim Alcantara Ribeiro; e
- Yasmin Pardim Macacari.
Art.  3º  A  designação  para  função  de  membro  da

comissão  não  será  gratificada,  nos  termos  da
recomendação do Ministério Público de 10 de janeiro de
2017,  considerando  que  as  atribuições  já  fazem  parte
daquelas inerentes aos dos cargos dos servidores acima
elencados.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2024.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 18.785, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  constituição  e
n o m e a ç ã o  d e  C o m i s s ã o
Fiscalizadora para acompanhar a
execução do contrato oriundo do
procedimento  l ic i tatór io  –
Concorrência Pública nº 04/2023.

O Prefeito de São José do Rio Pardo, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art.  1º  Constituir  Comissão  para  acompanhar  a

execução do contrato oriundo do procedimento licitatório -
Concorrência  Pública  nº  04/2023,  que tem por  objeto  a
contratação  de  empresa  especializada  para  executar  a
complementação  das  obras  para  o  Sistema  de  Esgotos
Sanitários  (S.E.S)  de  São  José  do  Rio  Pardo,  com
fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos e
projetos mencionados no memorial  descritivo,  de acordo
com o Projeto Básico das Obras e Serviços elaborado e com
as adequações ao Projeto Básico também já elaboradas,
mantendo-se  as  Especificações  Técnicas  de  Equipamentos
e  Materiais  Especiais  previstas  no  primeiro  que  não
conflitam  ou  são  excludentes  no  segundo,  conforme
projeto,  planilha  orçamentária,  cotação,  memorial
descritivo e cronograma, celebrado com Consórcio Jeffex X
Comdarpe.

Art. 2º A Comissão de que trata o artigo anterior será
composta pelos seguintes membros:

- Filipe Txai Celeste Barreto do Lago;
- Joaquim Alcantara Ribeiro; e
- Yasmin Pardim Macacari.
Art.  3º  A  designação  para  função  de  membro  da

comissão  não  será  gratificada,  nos  termos  da
recomendação do Ministério Público de 10 de janeiro de
2017,  considerando  que  as  atribuições  já  fazem  parte
daquelas inerentes aos dos cargos dos servidores acima
elencados.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 06 de fevereiro de 2024.
Marcio Callegari Zanetti

Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Paulo Eduardo Gonçalves Boldrin
Secretário Municipal de Gestão Pública

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Consoante  ata  de  fls.  Precedentes,  a  pregoeira

designada pela Portaria 17.972 de 08 de fevereiro 2023,
comunicou  sem  quaisquer  óbices,  a  ADJUDICAÇÃO  do
objeto  do  pregão  eletrônico  nº  85/2023  –  Aquisição  de
equipamentos para as Estações de Tratamento de Água -
ETA 's  (Central,  Nova São José,  João de Souza e  Santo
Antônio) de São José do Rio Pardo, com fornecimento de
mão de obra para instalação e remoção dos equipamentos,
conforme  especificações  técnicas  constantes  no  Termo  de
Referencia,  foi  adjudicado os itens para os fornecedores
abaixo listados na tabela:
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Licitante: Fox Mec Comércio e Manutenção de Equipamentos Industriais Ltda Me
CNPJ: 11.953.035/0001-61

Item Descrição Local Marca /
Modelo

Uni. Qnt. Valor

1 Aquisição de chave de partida soft-starter WEG, booster
Vila Brasil (100cv) (com mão de obra;
instalação/remoção).

ETA
CENTRAL

WEG /
SSW07-171A

UN 1 R$
12.200,00

2 Aquisição de chave de partida motobomba 200cv Weg,
captação central 200cv (soft starter) (com mão de obra;
instalação/remoção).

ETA JOÃO
DE
SOUZA

WEG /
SSW07-365A

UN 1 R$
25.500,00

4 Aquisição de aerador para esgoto 7,5cv, remoção
instalação com munck (com mão de obra;
instalação/remoção).

ETA
NOVA
SÃO JOSÉ

LBomba /
HMO

UN 1 R$
36.300,00

TOTAL: 74.000,00

Licitante: Tecaut Automação Industrial Ltda - CNPJ: 02.654.191/0001-30

Item Descrição Local Marca /
Modelo

Uni. Qnt. Valor

3 Aquisição de motor 125cv 4p Weg, 4 tensões, booster
central/sto Antonio
Chave de partida motobomba 125cv Weg, booster
central/sto Antonio (soft starter) (com mão de obra;
instalação/remoção).

ETA
SANTO
ANTÔNIO

WEG / W22
IR3
PREMIUM

UN 1 R$
68.350,00

E  eu  Eric  Pinheiro  Portela,  Secretário  Municipal  de
Segurança Pública e Trânsito do município de São José do
Rio Pardo,  Estado de São Paulo,  HOMOLOGO o objeto a
mesma empresa, pelo valor retro, nos termos da legislação
de regência da matéria.

Prossiga  o  feito  com  formalização  do  Contrato,
respectiva  publicação  sintética,  e  demais  providências
administrativas.

São José do Rio Pardo, 05 de fevereiro de 2024.
Eric Pinheiro Portela

Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Pregão Presencial n° 16/2023 – Sistema de registro
de preço para futura e eventual contratação de empresa
para  prestação  de  serviços  de  recuperação  asfáltica,
incluindo tapa-buracos e recapeamento, com a aplicação
de concreto betuminoso usinado a quente (cbuq) na faixa
4,  para  atender  a  demanda  da  Secretaria  Municipal  de
Obras e Serviços e da Secretaria Municipal de Agricultura,
Meio Ambiente e Zeladoria no município de São José do Rio
Pardo,  conforme  especificações  técnicas  constantes  no
anexo I (Termo de Referência), com encerramento dia 23
de fevereiro de 2024 às 09:00 horas. Mais informações
pelo telefone (19) 3682-7831 (das 13:00 ás 17:00h),  ou
pelo  email:  licitacao1@saojosedoriopardo.sp.gov.br,  setor
de licitações – Praça dos Três Poderes nº 01 – Centro, São
José  do  Rio  Pardo  -  SP,  o  edital  estará  disponível  no
endereço eletrônico: http://saojosedoriopardo.sp.gov.br/.
...........................................................................................................
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Coronel Alípio Dias, 693 – Centro – (19)3682-9906 

 
 
 

 

AVISO DE COMPRA DIRETA 

 

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo torna público a necessidade de 

realizar a aquisição, através de Compra Direta, do seguinte item: 

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

01 BUPROPIONA 36 mg 120 cp. 

02 CALCORT® 30 mg 200 cp. 

 

Os interessados devem encaminhar a proposta orçamentária contendo o item, 

descrição, quantidade e valor em papel timbrado da empresa, no prazo de três dias 

úteis, para o seguinte e-mail:  

farmacia@saojosedoriopardo.sp.gov.br 

Compra Direta
Compra Direta
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Coronel Alípio Dias, 693 – Centro – (19)3682-9906 

 
 
 

 

AVISO DE COMPRA DIRETA 

 

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo torna público a necessidade de 

realizar a aquisição, através de Compra Direta, do seguinte item: 

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

01 FRALDA DESCARTÁVEL GRANDINHOS 15-24 KG  336 UN. 

 

Os interessados devem encaminhar a proposta orçamentária contendo o item, 

descrição, quantidade e valor em papel timbrado da empresa, no prazo de três dias 

úteis, para o seguinte e-mail:  

farmacia@saojosedoriopardo.sp.gov.br 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Coronel Alípio Dias, 693 – Centro – (19)3682-9900 

 
 
 

 

AVISO DE COMPRA DIRETA 

 

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo torna público a necessidade de 

realizar a aquisição, através de Compra Direta, do seguinte item: 

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

01 ISOSOURCE MIX 1000 ML 216 LITROS 

 

Os interessados devem encaminhar a proposta orçamentária contendo o item, 

descrição, quantidade e valor em papel timbrado da empresa, no prazo de três dias 

úteis, para o seguinte e-mail:  

farmacia@saojosedoriopardo.sp.gov.br 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Coronel Alípio Dias, 693 – Centro – (19)3682-9906 

 
 
 

 

AVISO DE COMPRA DIRETA 

 

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo torna público a necessidade de 

realizar a aquisição, através de Compra Direta, do seguinte item: 

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

01 LANCETAS ACCU CHEK FASTCLIX 816 UN. 

02 LANCETAS ACCU CHEK SOFTCLIX 400 UN. 

 

Os interessados devem encaminhar a proposta orçamentária contendo o item, 

descrição, quantidade e valor em papel timbrado da empresa, no prazo de três dias 

úteis, para o seguinte e-mail:  

farmacia@saojosedoriopardo.sp.gov.br 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Coronel Alípio Dias, 693 – Centro – (19)3682-9906 

 
 
 

 

AVISO DE COMPRA DIRETA 

 

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo torna público a necessidade de 

realizar a aquisição, através de Compra Direta, do seguinte item: 

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

01 METILFENIDATO 36 mg 180 

 

Os interessados devem encaminhar a proposta orçamentária contendo o item, 

descrição, quantidade e valor em papel timbrado da empresa, no prazo de três dias 

úteis, para o seguinte e-mail:  

farmacia@saojosedoriopardo.sp.gov.br 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Estado de São Paulo 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Coronel Alípio Dias, 693 – Centro – (19)3682-9900 

 
 
 

 

AVISO DE COMPRA DIRETA 

 

A Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo torna público a necessidade de 

realizar a aquisição, através de Compra Direta, do seguinte item: 

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

01 OMALIZUMABE 150 MG 8 AMP. 

 

Os interessados devem encaminhar a proposta orçamentária contendo o item, 

descrição, quantidade e valor em papel timbrado da empresa, no prazo de três dias 

úteis, para o seguinte e-mail:  

farmacia@saojosedoriopardo.sp.gov.br 
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CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 001/2020

 A Secretaria Municipal da Educação, tendo em vista a convocação de Professores de Educação

Básica I, aprovados no Concurso Público n° 001/2020, ocorrida conforme publicação no Diário

Oficial de 9 de maio de 2023, Edição n° 1088, página 4, atendendo aos dispositivos do Edital do

referido Concurso convoca a seguinte docente para Atribuição a ocorrer no dia 07 de fevereiro,

às 10 horas, na Secretaria Municipal de Educação, à Rua Aparecido Clemente Guardavaschio,

50, Jardim Aeroporto.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

CLASSIFICAÇÃO                   NOME                                                                                    N° inscrição

71°                                         DENISE FÉLICE E SILVA                                                        8038              

 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Atribuição de Classe/Aulas
Atribuição de Classe/Aulas
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Convocação
Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2020

A  Prefeitura  Municipal  de  São  José  do  Rio  Pardo
convoca  o  candidato  abaixo  classificado  no  CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2020 para comparecer até o dia 16 de
fevereiro de 2024, das 12:00 às 17:00 horas, no Setor de
Recursos Humanos, à Praça dos Três Poderes, nº 1, Centro,
munido de seus documentos, para receber as instruções a
respeito de sua admissão.

ESCRITURÁRIO
CLAS. NOME
69 DIEGO AFFONSO CRUZ
Se  o  candidato  não  comparecer  até  o  dia  16  de

fevereiro de 2024, será considerado desistente e sua vaga
oferecida  ao  candidato  subsequente  na  ordem  de
classificação,  em  futuras  convocações.  São  José  do  Rio
Pardo, 06 de fevereiro de 2024. Marcio Callegari Zanetti -
Prefeito.
...........................................................................................................
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

 

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS RECURSOS 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF CARLOS CASSUCCI I E II 
 

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        

    D C A B D A D B C C D A B C C        

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

    C C A B A C C D D A D C B D C        

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF JARDIM SÃO JOSÉ 
 

 
    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        

    D C A B D A D B C C D A B C C        

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

    C C A B A C C D D A D C B D C        

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 
 

 
    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        

    C A D D B B B C * * D C D B A        

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

    A D D A C D A D C * C D B A A        

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ESF 
 

 
    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        

    D C A B D A D B C C D A B C C        

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

    C A D C A D C A A B A D B A A        

CIRURGIÃO DENTISTA ESF 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

D C A B D A D B C D C C D A C D A B C C  

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40  

A A D B A A C A B D C A A A C A C A B B  

ENFERMEIRO ESF 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

D C A B D A D B C D C C D A C D A B C C  

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40  

A D B D C C A * A B D A B D C C C D A B  

FARMACÊUTICO 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

D C A B D A D B C D C C D A C D A B C C  

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40  

C D C B A A D D A C D B C B D A C B A C  

                  

  
 
    

  
 
 
                  

 

Gabarito
Gabarito
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

 

GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS RECURSOS 

MÉDICO ESF 40H 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

C A D D B D C D B A D A D C D C A C B B  

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40  

D D B C A D B C C C A C A C A C C A D A  

MÉDICO SAD 20H 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  

D C A B D A D B C C D C D A B A B A B C  

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40  

B D C B A A D B D A A D A B C A C D B D  

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF/SAD 
 

 
    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        

    C A D D B B B C * * D C D B A        

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

    A C B A D D D A D B A B C B C        

TÉCNICO EM FARMÁCIA ESF 
 

 
    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15        

    D C A B D A D B C D D A B C C        

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

    C B A A C B D B D B A B D C C        

 
 
 
São José do Rio Pardo, 05 de fevereiro de 2024. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS 

 
O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS 
PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo – Edital nº 03/2023, conforme segue: 
 

AG COM SAÚDE-CARLOS CASSUCCI 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ADELLE RODRIGUES ALVES 15338 56,67 

ADRIELE CRISTINE COMIN RODRIGUES 15099 AUS 

ALESSANDRA IZIDORIO 15089 26,67 

ALESSANDRA TOQUETI 15577 33,33 

AMANDA AURELIANO DA SILVA 15111 AUS 

AMANDA RAFAELA CRUZ MIGUEL SILVA 15134 33,33 

ANA ELISA MARCELINO RODRIGUES 15015 66,67 

ANDREIA HOSANA MONTEIRO DE SOUZA 15013 AUS 

APARECIDA DO CARMO BARBOSA BALLICO 15592 AUS 

BRUNO APARECIDO DE OLIVEIRA 15310 36,67 

CAMILA APARECIDA BORGES 15179 33,33 

CAMILLA GRAZIELA BAPTISTA CURTIO 15484 46,67 

CINTIA DA COSTA BURGO 15287 26,67 

DANIELLY GISELY RAMOS DOS SANTOS 15422 53,33 

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 15036 AUS 

GRACIELI TAVARES ERNESTO 15453 46,67 

IGOR SILVA PERRI 15575 53,33 

ILDO JUVENTINO JUNIOR 15311 30,00 

ISABELY GIOVANA COSTA SOUSA 15030 60,00 

JONATHAN MARCOS DOS SANTOS ROSSETTO 15332 AUS 

JORGE LUIS DA SILVA FILHO 15304 AUS 

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 15552 AUS 

JÚLIA BEATRIZ ORLANDO DA SILVA 15150 43,33 

KEVIN RENAN NOGUEIRA DA SILVEIRA 15038 AUS 

LAIRA LETICIA ANTONIO 15055 40,00 

LUIS GUSTAVO ALVES DA ROCHA 15293 46,67 

MARCELA FERIAN SCHIAVON MISSURA 15022 43,33 

MARIA CAROLINA ANGELICO MARCELINO 15003 AUS 

MARIANE DA SILVA GOMES NEVES 15355 30,00 

MARINA TRAINATI EDUARDO AZARIAS 15383 40,00 

PATRÍCIA APARECIDA VASCO ALVES 15357 33,33 

RITA BORGES BALENA 15559 36,67 

ROSANGELA CARDOSO DE SOUZA 15732 33,33 

RUBIANE DA SILVA ANACLETO 15397 33,33 

TAISA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 15112 AUS 

TALITA SCARANO QUIRINO 15467 26,67 

TELMA RODRIGUES GOMES DA SILVA 15346 33,33 

VALDIRENE CRISTINA DA SILVA 15424 63,33 

VICTORIA EVELIN DE SOUZA RAMOS 15659 AUS 

VIVIANE GRASSI RODRIGUES 15020 16,67 

 

AG COM DE SAÚDE-JARDIM SÃO JOSÉ 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ALEXANDRA APARECIDA HILÁRIO 15330 AUS 

AMANDA RACHEL PAVAN FRANCISCO 15102 43,33 

CAMILA LACERDA DIAS 15441 36,67 

CLEVER ROBERTO LOPES 15630 AUS 

CRISTIANE ROSA DE BRITTO 15598 36,67 

DIEGO AFFONSO CRUZ 15508 63,33 

EMERSON HENRIQUE DA SILVA MAIA 15635 53,33 

FERNANDA MARIN DA SILVA 15336 AUS 

FLÁVIA APARECIDA REGINI FLORENTINO 15148 33,33 

FLAVIO APARECIDO DE OLIVEIRA 15629 30,00 

GABRIELA CRISTINA ELIZEI 15135 16,67 

GABRIELA DE SOUZA FERIAN 15281 46,67 

GIOVANA DE CASSIA AUGUSTO MARQUES BUSCARATO 15049 43,33 

HELEN JAQUELINE CEZARIO FIDELIS 15334 AUS 

HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 15154 AUS 

IANCA MARTINEZ CEZÁRIO 15432 36,67 

IGOR HENRIQUE GOMES MENDES LUCHETTA 15129 AUS 

INGRYD EMANUELLY MATHIAS CHICONELLO 15176 30,00 

JAQUELINE MARCELINO DA SILVA CARVALHO 15632 30,00 

JENNIFER LOPES BEZERRA 15554 33,33 

JOICE GARCIA DA SILVA 15012 40,00 

JOSUEL MUNIZ DOS SANTOS 15385 33,33 

JULIANE MONTAGNOLI DE SOUSA 15380 40,00 

Edital - Outros
Edital - Outros

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 IS

A
B

E
L 

C
R

IS
T

IN
A

 S
O

U
Z

A
 C

O
R

A
C

A
R

I (
C

P
F

 *
**

37
22

38
**

) 
em

 0
6/

02
/2

02
4 

às
 1

8:
04

:3
2 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f4
ac

-4
a8

3-
2d

4c
-d

04
c



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Terça-feira, 06 de fevereiro de 2024 Ano VII | Edição nº 1267 Página 16 de 37

Município de São José do Rio Pardo - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

AG COM DE SAÚDE-JARDIM SÃO JOSÉ 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

LAUDICÉIA TAMAROZZI GARCIA 15256 AUS 

LUANA DA SILVA PAULINO DE SOUZA 15463 30,00 

LUANA DE CÁSSIA PEREIRA BAPTISTELLA PANTANO 15090 56,67 

LUZINETE GOMES PEREIRA 15646 36,67 

MARCIA FERNANDA RISSO 15301 40,00 

MAURICIO HERNANDES AGOSTINELLI 15672 23,33 

OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 15488 56,67 

PAMELA BOLDRIN CAPECCI 15041 60,00 

PÂMELA FRANCISCO AMARO 15367 23,33 

PAULA RODRIGUES 15675 36,67 

RENATA FERNANDA GENARO TREVISAN 15319 AUS 

RODRIGO FAGUNDES DOMINGOS 15617 36,67 

ROGER CIRQUEIRA DOS SANTOS 15634 AUS 

ROSANA SPOSITO 15263 43,33 

SARAH GABRIELE DA SILVA SBRISSE 15523 46,67 

STEFAN ABDIEL LIMA SILVA 15120 53,33 

TAIENE MARIA ROMANO DE LIMA 15663 26,67 

THIAGO LIMA DE OLIVEIRA 15369 43,33 

TIAGO MAXIMIANO PENHA 15465 33,33 

 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ADENILSON NATEL FAVARO 15014 66,67 

ADRIANA CRISTINA DA SILVA 15582 43,33 

ADRIANA DOS SANTOS MARTINS FIGUEIRA 15386 56,67 

ADRIANA ROBERTA MARTINS DARIN DA SILVA 15430 56,67 

ALESSANDRO DASSAN DE OLIVEIRA 15153 53,33 

ALEX DE SOUSA FAVERO 15534 43,33 

ALINE APARECIDA MANSANO STOCCO 15045 63,33 

ALINE BARBOSA DE MOURA 15683 AUS 

ALINE DAMARES BIACO DE FARIA 15580 73,33 

ANA LAURA CRIVELARI CARRATTO 15303 53,33 

ANDREA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 15051 46,67 

ANDRESA CARVALHO BALENA 15471 63,33 

ANTONIO CARLOS CHICONI 15719 AUS 

BRUNA CRISTINA FAVARO 15008 66,67 

BRUNA ROSSI GARCIA DE MORAES 15365 AUS 

BRUNO HENRIQUE SALATIER PEREIRA 15700 AUS 

CARLOS CESAR COUTO 15071 AUS 

CAROLINE VERAS MATHIAS 15702 AUS 

CECILLIA RODRIGUES ALVES 15048 53,33 

CÉSAR AUGUSTO DA COSTA 15107 53,33 

CLAUDIA DE FÁTIMA GAIARDO 15440 46,67 

CRISTIANE CALCAGNI 15083 53,33 

DAIANE DE ALENCAR BATISTA 15023 40,00 

DÉBORA GENARO PEREIRA DA SILVA 15160 AUS 

DIEGO PEREIRA NUNES 15662 AUS 

EDER LORETO 15327 AUS 

EDIVÂNIA OLIVEIRA DE CARVALHO 15538 AUS 

EDUARDO BENASSI FONSECA 15203 AUS 

EDVALDO SILVA FERREIRA 15624 53,33 

EGIDIO DE SOUZA GONÇALVES JUNIOR 15323 53,33 

ELIETH NOGUEIRA FLORENCIO 15718 53,33 

ERICA FERREIRA DE CARVALHO 15092 70,00 

ESTHER FIDELIS DA SILVA 15317 73,33 

FABRICIO GOMES GERALDO 15679 30,00 

FELLIPE MARNE BENEDITO 15137 80,00 

FLAVIO APARECIDO DE OLIVEIRA 15628 AUS 

GABRIEL VINICIUS DA SILVA SOUZA 15486 AUS 

GABRIELY OLIVEIRA VIANNA 15370 63,33 

GISELE FERNANDA SALLAS BATISTA 15031 60,00 

GISELI ALICE DE SOUZA 15420 50,00 

JÉSSICA BARBOSA 15169 53,33 

JÉSSICA ORFEI ALVES PENTEADO 15697 73,33 

JÉSSICA VOLTARELLI 15181 86,67 

JOÃO PAULO FURLAN 15439 AUS 

JOÃO PAULO RIBEIRO EDUARDO 15295 73,33 

JOSE LEONARDO COUTINHO BRAZ 15429 43,33 

JOSÉ LUÍS DA SILVA 15378 70,00 

JOSE MANOEL MACHADO NETO 15728 63,33 

JOSÉ MAURÍCIO NEVES DE SYLOS 15388 76,67 

JULIA RITA LEAL DE OLIVEIRA 15185 AUS 
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AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 15296 70,00 

JULIANA CRISTINA DE PAIVA 15272 70,00 

JULIO CESAR PEREIRA 15066 60,00 

JULIO CÉSAR VICENTE 15377 56,67 

KAIO PEREIRA FREITAS 15413 90,00 

KAROLINE BERNARDO SILVÉRIO 15219 AUS 

KAYLANE CARVALHO MONTEIRO 15480 43,33 

LAIRA LETICIA ANTONIO 15056 53,33 

LARISSA DE NOGUEIRA MAZZIERO BATISTA 15366 46,67 

LEANDRO ALVES MANETTA 15331 66,67 

LEONARDO FILIPE BIACO DE FARIA 15567 53,33 

LETÍCIA APARECIDA RIBEIRO ROSA DA SILVA 15428 50,00 

LETICIA DA SILVA VIEIRA 15282 40,00 

LÍGIA CHAVES ZAMAI 15613 83,33 

LUCAS PACHECO DE QUEIROZ 15402 36,67 

LUCAS PEREIRA FERREIRA 15631 40,00 

LUCIENE FERREIRA DE OLIVEIRA CARNEIRO 15710 53,33 

LUCINÉA VICENTE DOS SANTOS 15391 46,67 

LUIS GUSTAVO DE LIMA SILVA 15686 63,33 

LUIZ FERNANDO COLLI JUNIOR 15496 AUS 

MARCELA APARECIDA TEIXEIRA 15255 53,33 

MARIA CLARA NOGUEIRA QUIRINO 15681 73,33 

MARIANA FOGLIARINE BUENO DA SILVA 15633 80,00 

MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA MARQUES 15341 53,33 

MATEUS CANDIDO JUVENTINO 15108 AUS 

NAIARA BENTO DE CARVALHO 15034 60,00 

RAFAEL AUGUSTO DA CRUZ SANTO URBANO 15560 AUS 

RAFAEL DAVID PEREIRA 15027 60,00 

RAFAEL ESCOQUI PREVITAL 15307 66,67 

RAFAEL JÚNIOR MARTINS PEREIRA 15191 76,67 

RAUL BENTO DA SILVA 15095 AUS 

REJANE LINA PASSOS 15445 53,33 

RENATA DE ANDRADE FURLAN 15333 46,67 

ROBSON TADEU MANTOVANI 15250 33,33 

SIMONE DIAS DE JESUS SILVA 15660 73,33 

SISSA LOUISE MERLI 15525 50,00 

STEFAN ABDIEL LIMA SILVA 15220 63,33 

STEFANY DE SOUZA FRANÇA 15685 63,33 

SUELY ANDRADE ALVES 15522 70,00 

TALIA CARLA DE SOUZA 15069 66,67 

TAMIRIS ROSA MODESTO MAZIERO 15695 AUS 

THAIS PEREIRA FERNANDES 15500 46,67 

TIAGO ROBERTO DA SILVA CALCAGNOTO 15076 36,67 

TIAGO RODRIGO SOUTO TORQUATO 15221 AUS 

VÂNIA RIBEIRO GUSSÃO 15389 73,33 

VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA 15239 56,67 

VITORIA PRESTI LORO 15358 AUS 

WEIMAR FARBER 15025 73,33 

 

AUX DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ESF 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ANDRE JUNIOR DO PRADO 15735 53,33 

CLAUDIA PINEZI DO NASCIMENTO 15215 AUS 

CRISTIANE CORREA 15677 56,67 

DAISY AP. DE MATTOS 15540 43,33 

ESTEFANIA MISLENE PEDRILHO 15312 60,00 

FABIANA APARECIDA DA SILVA 15644 AUS 

GABRIELA SILVA HUMBERTO BORGES 15543 16,67 

LAIS CRISTINA HERCULANO CALCAGNOTO 15371 53,33 

LUCIANA MARIA SILVA MORAIS 15652 AUS 

MARIA ALICE PEREIRA TIAGO 15158 46,67 

MICHELA DE FÁTIMA OLIVEIRA DA ASSUMPÇÃO 15187 36,67 

NICOLE FRANCINE BALDIBIA IZIDORO 15313 AUS 

ROBERTA LOPES DA SILVA 15627 63,33 

ROBERTO NAVEGA RIBEIRO DA SILVA BORGES 15537 46,67 

VÂNIA MARÇULLA DE REZENDE 15716 60,00 

VIVIANE DE CÁSSIA GUILHERME 15625 60,00 

 

CIRURGIÃO DENTISTA ESF 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ANDRÉ LUIZ LODETI SILVA 15519 77,50 

BEATRYZ MOLINA FURLANETO 15596 AUS 
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CIRURGIÃO DENTISTA ESF 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

BIANCA DA SILVA TOESCA 15326 37,50 

BRUNA POLISSISSO SCASSA 15053 AUS 

CAMILA SCAFF NEVES MONTEIRO 15170 57,50 

CHAIENY GABRIELI E SILVA ROSA 15060 62,50 

CRISTIANE DE FÁTIMA GAIARDO VICIONI 15515 27,50 

DIEGO TREFILHO PAULUCCI 15401 AUS 

FRANCIELE DE SOUZA FERREIRA 15122 AUS 

GABRIELE QUEIROZ LÚCIO 15126 55,00 

GABRIELI SCHIAVON MARIN 15548 62,50 

GIOVANNA SANDY GONÇALVES 15532 45,00 

GIOVANNI BONELI VIEIRA POLICICI 15047 57,50 

ISABELA ARNONI LIBANIO 15180 55,00 

JAMIL MATTAR 15243 AUS 

JAQUELINE APARECIDA MARTINS ROSSETO 15285 57,50 

JAQUELINE EDUARDA OLIVEIRA SANTOS 15375 50,00 

JULIANA MUTTON 15396 52,50 

KARINE SUZANA NUNES FEITOSA 15658 AUS 

LAÍS RANIERI MAKRAKIS 15456 AUS 

LARA MARIA MUNIZ BASILLI 15682 AUS 

LAURA MORAIS AFFONSO 15636 75,00 

LEANDRO RIBEIRO IARED 15254 77,50 

LETICIA FRIZARINI 15544 AUS 

LUCIANA CLAUDIA ANDRIAN MENEGHINI 15713 65,00 

LUIS PAULO BERTI SIMÕES 15703 30,00 

MARCELO PORTELLA E SILVA 15274 AUS 

MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 15234 AUS 

MARCUS VINICIUS SECO NICOLAS 15565 57,50 

MARIA EDUARDA DE TOLEDO 15504 30,00 

MOIRA HELENA KULAY CARNEVALE 15204 AUS 

MONICA DA SILVA FERNANDES MARTINS 15353 50,00 

NATALIA XAVIER LOPES 15018 60,00 

NAYARA ROMANO RADDO 15119 47,50 

PEDRO HENRIQUE SILVA DE GRÁCIA 15010 55,00 

STÉFANY CAROLINE CÉRRI BRANDI 15039 45,00 

TATIANE DE FARIA VIEIRA 15648 52,50 

THAINÁ FURTADO SALOTTI 15339 32,50 

 

ENFERMEIRO ESF / SAD 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ADILSON APARECIDO ZEFERINO 15132 52,50 

ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 15275 AUS 

ALEX RODRIGO MALAGUIAS PEREIRA 15442 45,00 

ALINE DA SILVA AMARAL 15620 47,50 

AMANDA CAROLINA DOS SANTOS 15398 AUS 

AMANDA DA SILVA ELISEI 15093 37,50 

ANA CLÁUDIA DE MORAES BIZAIO 15639 AUS 

ANA LAURA MARTINS DE SOUZA 15520 42,50 

ANDREIA DE CARVALHO 15103 37,50 

ANDRÉIA DE SOUZA ANDRADE 15517 62,50 

ANDRESA CRISTINA BUZATTO 15638 AUS 

ANGÉLICA COSTA FERNANDES 15566 40,00 

ARIANE DA SILVA CORSINI 15671 AUS 

ARLINDO TOBIAS FELIX MENDES DE OLIVEIRA 15436 40,00 

BÁRBARA GOMES DE PAIVA 15462 AUS 

BRENDA CRISTINA CAMARGO 15270 42,50 

CAMILA GUTIERRES FELICE 15348 40,00 

CARLA DANIELA DOS SANTOS 15492 27,50 

CARLOS EDUARDO ROQUE 15198 55,00 

CIRLEY VIERA PEIXOTO 15171 47,50 

CLEUSA MARIA PEREIRA 15529 57,50 

CRISTINA APARECIDA MOREIRA NOGUEIRA 15487 55,00 

DAIANI PEREIRA DE SOUZA 15599 40,00 

DANIELI FERNANDA COSTA SOUSA 15213 47,50 

DANILA FERNANDA CUSTÓDIO ANANIAS 15604 27,50 

DENISE DA COSTA CAPECCI 15437 35,00 

DENISE DA SILVA GONÇALVES DE AGUIAR 15247 65,00 

DIEGO FELIPE BORGES 15183 52,50 

DIOGO VIEIRA DESORDI 15405 52,50 

ELAINE REGINA RAMOS MONTEIRO 15443 45,00 

ESTHER FIDELIS DA SILVA 15316 60,00 

EVANA GABRIELA CARDOZO 15059 35,00 

EVELYN LIMA DE CASTRO 15408 37,50 
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ENFERMEIRO ESF / SAD 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

FABIANA AP SALOTI POSSO 15712 42,50 

FÁTIMA DA SILVA GONÇALVES AGUIAR MAZIERO 15555 55,00 

FRANCIELE ADOLFO LEITE 15228 50,00 

FRANCIELE SERAFIM DE CARVALHO SILVÉRIO 15512 AUS 

GABRIELA DUARTE CARVALHO 15273 62,50 

GABRIELA RAMOS ZANARDO 15651 AUS 

GIOVANE FEREIRA DA SILVA PINTO 15692 42,50 

GISELE DA SILVA AUGUSTO 15623 47,50 

GISLENE DE FARIA 15481 47,50 

GLÓRIA MARIA BARBOSA MINUSSI 15131 AUS 

GUSTAVO DA SILVA FRANCO 15157 45,00 

GUSTAVO MAIERU CARLOS 15563 60,00 

IASMIN CAROLINE DEVECHI RIBEIRO 15064 35,00 

INARA VITÓRIA DOS SANTOS PRETEL 15611 35,00 

ISABELA VENEZIAN RIBEIRO 15085 40,00 

JACQUELINE DA SILVA RODRIGUES 15476 AUS 

JOÃO PAULO RIBEIRO EDUARDO 15294 42,50 

JOSANE BORGES PERES 15491 AUS 

JOSÉ GERALDO DA SILVA 15354 42,50 

JOSEANE DE CASSIA PENHA DOS SANTOS 15528 45,00 

JOYCE CRISTINA DE SOUZA CARVALHO 15503 67,50 

JULIANE LAIS CANDIDO 15618 22,50 

KARINA APARECIDA DO CARMO 15505 AUS 

KELI MARIA DE ARAUJO 15600 AUS 

KERIMAN BAPTISTELLA LOPES DE PAULA 15499 40,00 

LAIZ ELENA RIBEIRO CALDERÃO 15113 40,00 

LARISSA BARELLA MINUCCI 15363 40,00 

LARISSA CABRAL MATTOS 15173 45,00 

LARISSA EXPÓSITO FAUSTINO 15724 55,00 

LARISSA GRASIELA IGNÁCIO 15349 40,00 

LARISSA LETIÉRE FRANCISCO 15723 AUS 

LAVINIA REINALDO PAIXÃO CALISTO 15570 40,00 

LEILA FERNANDA MARTINEZ GALLEGO 15561 AUS 

LETICIA DE SOUZA PIROLA RODRIGUES 15140 37,50 

LIGIA MAMEDIO DA SILVA 15257 37,50 

LÍVIA CALSONI 15172 50,00 

LUANA DE OLIVEIRA BERTI 15400 40,00 

LUCIANA DE SOUZA DOMINGOS 15574 42,50 

LUCIANO MARQUES 15605 30,00 

LUCILARA APARECIDA NICOLA RUSSO 15616 47,50 

LUCINEIA HELENA DELLA TORRE 15707 52,50 

MANUELA PERISSATO PLEZ SILVA 15206 32,50 

MARCELA CARIOCA BATISTA 15715 55,00 

MARCELO FIRMINO DE PAIVA 15091 40,00 

MARCELO HENRIQUE MACHADO 15479 32,50 

MARCIA ALESSANDRA FIDELIS 15606 52,50 

MARCIA MARIA DA SILVA ELIAS 15278 AUS 

MARCIA MARIA GOULART DA CRUZ DE OLIVEIRA 15305 42,50 

MARCUS VINICIUS DA SILVA VASCO 15489 55,00 

MARIA EDUARDA DOMINGOS 15602 35,00 

MARIA VITÓRIA MODENA DA SILVA 15647 35,00 

MARIANA DOMINGOS FERREIRA 15506 35,00 

MATHEUS BIZZI DE ALMEIDA 15218 52,50 

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA VIEIRA 15210 35,00 

MIRIANA MALAGUTI DE ANDRADE 15720 AUS 

MONALIZA TREPADOR ASTOLPHO BARATELLA 15394 40,00 

NARA DE CÁSSIA LIMÃO 15645 45,00 

NATHALIA LIBERATO GREANY 15184 45,00 

NEIDE BERNARDES MARIA BARBOSA 15649 52,50 

NICAELE FAUSTINO DAPOLICENA 15725 AUS 

PAMELA GORETTI PEREIRA TAGLIOLATTO 15286 45,00 

PATRICIA DA SILVA BREDA 15637 55,00 

PATRÍCIA MAMEDIO DIAN 15536 45,00 

PEDRO FERNANDO GOMES GERALDO 15407 37,50 

RAFAELA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO 15016 50,00 

RAQUEL DE PAULA SERAFIM 15299 45,00 

RENATA LOPES DE CASTRO 15238 37,50 

RODRIGO DE ALMEIDA PACHECO LIMA 15706 AUS 

ROSEMARY MASSITELI 15063 52,50 

ROSIANE DE OLIVEIRA 15288 47,50 

ROSILENE APARECIDA GERALDO DA SILVA 15379 45,00 

SAMUEL RIBEIRO DOS SANTOS 15585 32,50 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

ENFERMEIRO ESF / SAD 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

TALIA CARLA DE SOUZA 15070 37,50 

TATIANA CRISTINA SOUZA DA SILVA 15201 42,50 

TATIANE DA SILVA VIOTTO 15584 AUS 

THAIS GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 15411 50,00 

THALITA CARDOSO MONTEIRO 15325 AUS 

THALYA STEFANY POLVERENTE NASCIMENTO 15542 AUS 

THAYNA ELLEN CAMPOS 15297 25,00 

VANESSA MURAROLLI MOREIRA 15017 AUS 

VITÓRIA GUIMARÃES DE ABREU E CASTRO 15614 50,00 

YAGO MURAROLLI DE OLIVEIRA 15229 45,00 

 

FARMACÊUTICO ESF 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

AINE VITÓRIA HIKARI NITO 15450 60,00 

ALEX SANDER DA SILVA RATZ 15058 AUS 

ANA PAULA VIEIRA JANUARIO FERRARI 15175 45,00 

ARILSON PIRES CARNEIRO 15699 50,00 

CAMILA BOSSATO DE OLIVEIRA 15501 60,00 

CARLA GORETH SILVEIRA LACERDA PARANHOS 15197 60,00 

ELISANGELA GALEGO ZANI 15368 67,50 

EVELIN RODRIGUES MARTINS 15072 AUS 

FABIANA MARA CATTOSSO DA SILVA 15073 75,00 

FERNANDA CRISTINA DE MORAIS 15161 57,50 

FLAVIANA SILVA ZONARO DELLA TORRE 15196 AUS 

JENIFER LIMA SILVA 15042 50,00 

JÚLIA RESTANI DE ANDRADE 15246 57,50 

JULIANA VILAS BOAS MANTOVANI 15460 57,50 

LARISSA CRISTINA AGUILAR DA SILVA 15533 52,50 

LIVIA JARETA FOLHARINI 15075 50,00 

LUANA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 15077 62,50 

LUCIMARA DE OLIVEIRA 15199 62,50 

MARCELO AUGUSTO MARINGOLO 15444 47,50 

MONIQUE JÚLIA SILVA VICTOR 15470 50,00 

RICARDO ALEXANDRE DELENA 15666 60,00 

SIMONE DA SILVA GARÇON 15669 62,50 

STÉFANI MONIQUE POLICCICI DE FARIA 15324 67,50 

TATIANA APARECIDA DOS SANTOS 15459 AUS 

VIVIANE LUVIZARO ANGELINI 15589 60,00 

 

MÉDICO ESF 40H 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ARLENE LEITE DOS SANTOS SPENGLER 15587 70,00 

CAMILA DIAS PINHEIRO 15469 65,00 

CAMILA FREITAS CALLEGARI 15068 57,50 

GUILHERME TORRES SOARES 15351 67,50 

ISADORA CHRISTINA DA ROCHA PORTO 15223 72,50 

LARISSA RACHEL PRÍNCIPE AZEVEDO 15721 75,00 

LUIS HENRIQUE GOES HAMATI ROSA 15510 AUS 

LUIS OTÁVIO DOS SANTOS ALVES 15608 77,50 

TAYNARA ROSA MARTINS FERREIRA 15588 65,00 

 

MÉDICO SAD 20H 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ANA CARLA FELIZARDO ZINIDARCIS 15232 57,50 

CAMILA DIAS PINHEIRO 15483 75,00 

NATÁLIA VARAGO FRANCHIOSI 15711 55,00 

THAÍS CRISTIANE PAIVA FERREIRA 15670 57,50 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF/SAD 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ADRIANA CALCAGNI DE OLIVEIRA 15080 63,33 

ALEXANDRA APARECIDA HILÁRIO 15329 33,33 

ALINE BARBOSA DE MOURA 15684 40,00 

ALINE DA SILVA AMARAL SOUZA 15619 46,67 

ALINE ELENA DA SILVA 15205 40,00 

ALINE LIMA DA SILVA 15673 33,33 

ALINE PAULINO 15248 30,00 

ALINNE DE OLIVEIRA ASTOLFI 15040 46,67 

AMANDA ALONSO DA SILVA 15557 40,00 

ANA CLARA VICENTE DE AZEVEDO 15688 AUS 

ANA LÚCIA INÁCIO 15290 40,00 

ANA MARA ALVES 15448 40,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF/SAD 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ANDREIA GONÇALVES HONÓRIO DA SILVA 15694 46,67 

ÂNGELA MARIA DE SOUSA GONÇALVES 15461 AUS 

BEATRIZ EDUARDO ZABOTO 15314 43,33 

BRUNA DA SILVA FRIAS PIRES 15356 73,33 

BRUNA EDUARDA BRIGO DE MORAIS 15145 43,33 

BRUNA ROSSI GARCIA DE MORAES 15362 AUS 

BRUNO JOSE MALAGUTI DE MELLO 15415 AUS 

CAMILY FERNANDES 15057 AUS 

CARLOS ALEXANDRE FERNANDES VENEZIAN 15260 AUS 

CARLOS AUGUSTO LUCIANO 15374 26,67 

CIBELE CRISTINA MASSIDELLI 15661 56,67 

CIDINEIA DOS SANTOS MONTE 15696 43,33 

CLAUDIA PINEZI DO NASCIMENTO 15214 33,33 

CLÁUDIA REGINA AGUSTINHO 15195 AUS 

CRISTIANE TAVARES FORTUNATO 15291 40,00 

CRISTINI CRISTIANE DE MELO LUCIO 15601 40,00 

DAIANE CRISTINA SCARAMELLI FURLAN 15096 43,33 

DAISY AP. DE MATTOS 15539 33,33 

DANIELA CLAUDINO BERNARDES 15235 AUS 

DANILA ZANARDO TIBÚRCIO BRUZOLATO 15052 30,00 

EDSON JOSÉ MENDES JÚNIOR 15395 40,00 

ELAINE CRISTINA ALEXANDRE TEODORO 15292 53,33 

ELISÂNGELA MARTINS TAGLIARI 15117 AUS 

ESTHER TIAGO MIGUEL 15419 33,33 

EVELYN CRISTINA VICENTE DA SILVA 15004 36,67 

FABIO RIBEIRO ROSA 15026 43,33 

FERNANDO HENRIQUE NEGRÃO DA CRUZ 15610 23,33 

FRANCIANE GARCIA 15284 43,33 

FRED AUGUSTO CARVALHO FERREIRA 15244 33,33 

GABRIELA DE MELLO FERNANDES VENEZIAN 15261 40,00 

GIOVANA CATALANO SERIO 15227 40,00 

GIOVANA CESARIO MARINO 15478 36,67 

GUSTAVO DE ARAUJO MENDES 15421 AUS 

IANCA CARVALHO TARDELLI 15449 AUS 

IANCA MARTINEZ CEZÁRIO 15433 23,33 

IASMIN LABESTEN SANTOS 15473 50,00 

INGRID PAULA ROQUE DE SOUSA 15021 50,00 

ISABEL CRISTINA RODRIGUES 15704 26,67 

ISAMARA PRADO DOS SANTOS 15451 46,67 

JAINE DONIZETTI DOS REIS 15062 36,67 

JANAINA CASTRO IOTTI DA SILVA 15352 43,33 

JESSAMINE GUIMARAES VIEIRA 15360 50,00 

JÉSSICA BARBOSA 15416 AUS 

JESSICA DE OLIVEIRA MARTINS 15268 36,67 

JOANA DARC FERREIRA ZAVATIERO 15384 33,33 

JOÃO PEDRO DO CARMO 15328 36,67 

JOICE GARCIA DA SILVA 15009 33,33 

JOSE CARLOS BUSCARATTI JUNIOR 15208 56,67 

JOSIANE MENDES FIORINI 15454 50,00 

JUCIMARY CORTEZ ZAMAI PEREIRA 15541 20,00 

JULIANA DA SILVA SANTOS 15088 33,33 

JULIANA FRANCIELE BUSCARATTI DA SILVA 15406 33,33 

JULIANA ZAMAI FRANCISCO 15551 AUS 

KATHIENE SALVADOR MESQUITA 15159 AUS 

KELLY MARA DA FONSECA BRAZ 15192 50,00 

LANA SILVA LIMA DE CASTRO 15410 40,00 

LETÍCIA CARLA RODRIGUES DE ALMEIDA 15714 AUS 

LUCAS JOSÉ DE SOUZA 15656 66,67 

LÚCIA MARTIN BIANCO STOCCO TEODORO 15321 23,33 

LUCIANA DE SOUZA DOMINGOS 15573 36,67 

LUCIANA LEITE DE MORAIS CARNAROLI 15676 43,33 

LUCIENE APARECIDA DA SILVA 15399 43,33 

LUÍS OTÁVIO GALLEGO FERREIRA 15590 26,67 

LUNARA GONCALVES ALVES 15535 36,67 

MAIARA FERNANDA VIEIRA DE OLIVEIRA 15727 56,67 

MAIRA HEDVIGES ASTOLFO BARBOZA 15144 26,67 

MAÍRA INÁCIO DA SILVA 15240 23,33 

MARCELA CRISTINA FERRARESI MAIERU JORGE 15125 30,00 

MÁRCIA APARECIDA DO NASCIMENTO GUERRA 15087 43,33 

MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS FONSECA 15731 AUS 

MARCIA HELENA DOS SANTOS 15065 40,00 

MARCIA MARTINS FERNANDES CORREA 15364 50,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF/SAD 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

MARIA CRISTINA DA SILVA BAIZI 15387 36,67 

MARIA EDUARDA LAUREANO ARAUJO 15693 53,33 

MARIA ERIDETE DE LIMA 15114 43,33 

MARIA TERESA MODESTO CREMASCO 15110 46,67 

MARIATERESAANTONIO XAVIER AGUSTINHO 15086 40,00 

MAURICIO AMOROSO PEREIRA 15595 AUS 

NEIDE APARECIDA AROFO 15392 30,00 

PEDRO LUCAS DE MATOS JUNQUEIRA 15258 43,33 

PRISCILA APARECIDA VASCONCELOS TORRES 15242 36,67 

RAFAEL JÚNIOR MARTINS PEREIRA 15193 AUS 

RAFAEL VINICIUS MACIEL 15474 AUS 

RAQUEL CAMPOS DA SILVA 15572 53,33 

RENATA APARECIDA FORTUNATO 15545 56,67 

RENATA CRISTINA LEOTTI DE BRITO 15417 36,67 

RICHARD DE JESUS COSTA 15667 40,00 

RODRIGO APARECIDO GOMES ROSA 15146 43,33 

RODRIGO DE ALMEIDA PACHECO LIMA 15705 AUS 

ROSEMEIRE DE SOUSA 15468 50,00 

RUTH ASTOLFI 15127 53,33 

SANDRA REGINA DA SILVA FERNANDES 15097 23,33 

SANMYA WEYLLA DOS SANTOS 15657 43,33 

SHARA VICTORIA ROQUE FELICIO 15094 56,67 

SILMARA DONIZETTI DA SILVA 15569 16,67 

SILMARA FERREIRA CEZARIO 15576 43,33 

SILVANA APARECIDA GONÇALVES SILVA 15698 63,33 

SILVANA PONCIANO EDUARDO 15452 33,33 

SOPHIA LAURA RIBEIRO MARIANO 15156 53,33 

SUSANA FONSECA DA SILVA 15217 33,33 

TÁBATA SAMANTA ROMANO PERUSSI MOISÉS 15381 53,33 

TAIANE SAMARA ROMANO PERUSSI SILVÉRIO 15280 46,67 

TAMIRIS APARECIDA GONÇALVES 15182 43,33 

TANIA APARECIDA MACHADO ALVES 15262 36,67 

TATIANE BONFANTI CARUSO 15133 AUS 

TELMA RODRIGUES GOMES DA SILVA 15347 AUS 

VANESSA NASCIMENTO 15190 36,67 

VITORIA CALIXTO DA MOTA 15167 23,33 

VITÓRIA CAROLINA PAULO DO NASCIMENTO 15734 40,00 

VITÓRIA GABRIELLY ANGELINI DE SOUZA 15423 43,33 

VIVIANE GRASSI RODRIGUES 15019 43,33 

YAGO MURAROLLI DE OLIVEIRA 15230 36,67 

 

TÉCNICO EM FARMÁCIA ESF 

NOME DO CANDIDATO INSC NP 

ADILSON DA SILVA PIRES 15162 AUS 

ALINE DAMARES BIACO DE FARIA 15581 56,67 

BEATRIZ NOGUEIRA RIBEIRO 15556 40,00 

DANIELA BARBOZA INÁCIO MANTOVANI 15269 30,00 

DAVI PEREIRA LOURENÇO 15165 30,00 

DÉBORA CRISTINA BALDO CALDEIRA 15607 36,67 

LAIZA GABRIELY DE CASTRO 15139 AUS 

LETICIA CRISTINA DA SILVA NEVES LAUREANO 15665 AUS 

PAULA GOMES DE SOUSA 15037 AUS 

SÔNIA MARIA PAULO 15277 AUS 

ZAIRA VITÓRIA SAES DE MATOS 15283 46,67 

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluido 
 

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado das notas das provas objetivas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia 
útil seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 13 do edital de abertura do Processo Seletivo. 
 
São José do Rio Pardo, 05 de fevereiro de 2024. 
 
 

MARCIO CALEGARI ZANETTI 
Prefeito Municipal de São José do Rio Pardo /SP 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 
O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo – Edital nº 03/2023, conforme segue: 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

AG COM SAÚDE-CARLOS CASSUCCI DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 ANA ELISA MARCELINO RODRIGUES 15015 66,67 - Não 33,33 33,33 04/04/2005 0 Não 

2 VALDIRENE CRISTINA DA SILVA 15424 63,33 - Não 36,67 26,67 10/12/1990 0 Não 

3 ISABELY GIOVANA COSTA SOUSA 15030 60,00 - Não 33,33 26,67 29/12/2004 0 Não 

4 ADELLE RODRIGUES ALVES 15338 56,67 - Não 20,00 36,67 09/03/1985 0 Não 

5 DANIELLY GISELY RAMOS DOS SANTOS 15422 53,33 - Não 30,00 23,33 30/09/2005 0 Não 

6 IGOR SILVA PERRI 15575 53,33 - Não 26,67 26,67 02/05/1996 0 Não 

7 CAMILLA GRAZIELA BAPTISTA CURTIO 15484 46,67 - Não 33,33 13,33 26/08/1990 1 Não 

8 GRACIELI TAVARES ERNESTO 15453 46,67 - Não 26,67 20,00 03/08/1992 1 Não 

9 LUIS GUSTAVO ALVES DA ROCHA 15293 46,67 - Não 23,33 23,33 14/08/1994 0 Não 

10 MARCELA FERIAN SCHIAVON MISSURA 15022 43,33 - Não 26,67 16,67 24/07/1984 2 Não 

11 JÚLIA BEATRIZ ORLANDO DA SILVA 15150 43,33 - Não 20,00 23,33 15/12/2003 0 Não 

12 LAIRA LETICIA ANTONIO 15055 40,00 - Não 23,33 16,67 18/12/1990 0 Não 

13 MARINA TRAINATI EDUARDO AZARIAS 15383 40,00 - Não 16,67 23,33 13/08/1982 1 Não 

 

AG COM DE SAÚDE-JARDIM SÃO JOSÉ DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 DIEGO AFFONSO CRUZ 15508 63,33 - Não 23,33 40,00 29/11/2000 0 Não 

2 PAMELA BOLDRIN CAPECCI 15041 60,00 - Não 33,33 26,67 30/01/1987 1 Não 

3 LUANA DE CÁSSIA PEREIRA BAPTISTELLA PANTANO 15090 56,67 - Não 26,67 30,00 22/05/1989 1 Não 

4 OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 15488 56,67 - Não 23,33 33,33 10/06/2001 0 Não 

5 STEFAN ABDIEL LIMA SILVA 15120 53,33 - Não 33,33 20,00 18/02/1996 0 Não 

6 EMERSON HENRIQUE DA SILVA MAIA 15635 53,33 - Não 30,00 23,33 22/12/1997 0 Não 

7 GABRIELA DE SOUZA FERIAN 15281 46,67 - Não 26,67 20,00 15/12/1993 0 Não 

8 SARAH GABRIELE DA SILVA SBRISSE 15523 46,67 - Não 26,67 20,00 20/02/1995 0 Não 

9 ROSANA SPOSITO 15263 43,33 - Não 30,00 13,33 26/05/1974 0 Não 

10 GIOVANA DE CASSIA AUGUSTO MARQUES BUSCARATO 15049 43,33 - Não 26,67 16,67 01/09/1981 2 Não 

11 AMANDA RACHEL PAVAN FRANCISCO 15102 43,33 - Não 26,67 16,67 13/04/1996 1 Não 

12 THIAGO LIMA DE OLIVEIRA 15369 43,33 - Não 23,33 20,00 11/05/2005 0 Não 

13 MARCIA FERNANDA RISSO 15301 40,00 - Não 30,00 10,00 30/06/1972 2 Não 

14 JOICE GARCIA DA SILVA 15012 40,00 - Não 30,00 10,00 19/06/1990 2 Não 

15 JULIANE MONTAGNOLI DE SOUSA 15380 40,00 - Não 23,33 16,67 09/01/2001 0 Não 

 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 KAIO PEREIRA FREITAS 15413 90,00 - Não 50,00 40,00 16/02/2004 0 Não 

2 JÉSSICA VOLTARELLI 15181 86,67 - Não 43,33 43,33 16/02/2006 0 Não 

3 LÍGIA CHAVES ZAMAI 15613 83,33 - Não 40,00 43,33 16/04/1990 1 Não 

4 FELLIPE MARNE BENEDITO 15137 80,00 - Não 40,00 40,00 27/05/2004 0 Não 

5 MARIANA FOGLIARINE BUENO DA SILVA 15633 80,00 - Não 36,67 43,33 08/07/1996 0 Não 

6 JOSÉ MAURÍCIO NEVES DE SYLOS 15388 76,67 - Não 36,67 40,00 16/12/1980 2 Não 

7 RAFAEL JÚNIOR MARTINS PEREIRA 15191 76,67 - Não 36,67 40,00 09/12/1983 2 Não 

8 ESTHER FIDELIS DA SILVA 15317 73,33 - Não 40,00 33,33 08/06/2000 0 Não 

9 JOÃO PAULO RIBEIRO EDUARDO 15295 73,33 - Não 36,67 36,67 27/06/1982 0 Não 

10 VÂNIA RIBEIRO GUSSÃO 15389 73,33 - Não 36,67 36,67 04/01/1985 0 Não 

11 SIMONE DIAS DE JESUS SILVA 15660 73,33 - Não 36,67 36,67 16/05/1992 1 Não 

12 JÉSSICA ORFEI ALVES PENTEADO 15697 73,33 - Não 36,67 36,67 19/04/1996 0 Não 

13 MARIA CLARA NOGUEIRA QUIRINO 15681 73,33 - Não 36,67 36,67 10/03/2004 0 Não 

14 ALINE DAMARES BIACO DE FARIA 15580 73,33 - Não 33,33 40,00 19/02/1982 0 Não 

15 WEIMAR FARBER 15025 73,33 - Não 30,00 43,33 08/06/1999 0 Não 

16 JOSÉ LUÍS DA SILVA 15378 70,00 - Não 36,67 33,33 11/02/1972 0 Não 

17 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 15296 70,00 - Não 36,67 33,33 05/12/1993 1 Não 

18 SUELY ANDRADE ALVES 15522 70,00 - Não 33,33 36,67 09/02/1978 0 Não 

19 ERICA FERREIRA DE CARVALHO 15092 70,00 - Não 30,00 40,00 06/01/1985 2 Não 

20 JULIANA CRISTINA DE PAIVA 15272 70,00 - Não 23,33 46,67 29/05/1978 2 Não 

21 RAFAEL ESCOQUI PREVITAL 15307 66,67 - Não 43,33 23,33 29/01/1996 0 Não 

22 TALIA CARLA DE SOUZA 15069 66,67 - Não 36,67 30,00 09/04/1997 0 Não 

23 LEANDRO ALVES MANETTA 15331 66,67 - Não 30,00 36,67 24/05/1979 2 Não 

24 BRUNA CRISTINA FAVARO 15008 66,67 - Não 30,00 36,67 05/12/2005 0 Não 

25 ADENILSON NATEL FAVARO 15014 66,67 - Não 26,67 40,00 23/08/1973 3 Não 

26 ALINE APARECIDA MANSANO STOCCO 15045 63,33 - Não 36,67 26,67 25/09/1988 2 Não 

27 STEFAN ABDIEL LIMA SILVA 15220 63,33 - Não 36,67 26,67 18/02/1996 0 Não 

28 STEFANY DE SOUZA FRANÇA 15685 63,33 - Não 36,67 26,67 03/11/2000 0 Não 

29 GABRIELY OLIVEIRA VIANNA 15370 63,33 - Não 36,67 26,67 25/08/2004 0 Não 

30 LUIS GUSTAVO DE LIMA SILVA 15686 63,33 - Não 33,33 30,00 25/09/1992 0 Não 
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AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

31 ANDRESA CARVALHO BALENA 15471 63,33 - Não 30,00 33,33 03/12/1980 1 Não 

32 JOSE MANOEL MACHADO NETO 15728 63,33 - Não 30,00 33,33 08/09/1982 1 Não 

33 JULIO CESAR PEREIRA 15066 60,00 - Não 30,00 30,00 26/06/1981 0 Não 

34 GISELE FERNANDA SALLAS BATISTA 15031 60,00 - Não 30,00 30,00 27/05/1982 2 Não 

35 NAIARA BENTO DE CARVALHO 15034 60,00 - Não 30,00 30,00 31/03/1988 0 Não 

36 RAFAEL DAVID PEREIRA 15027 60,00 - Não 30,00 30,00 26/04/2002 0 Não 

37 JULIO CÉSAR VICENTE 15377 56,67 - Não 30,00 26,67 07/07/1976 1 Não 

38 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA 15239 56,67 - Não 30,00 26,67 23/08/2000 0 Não 

39 ADRIANA ROBERTA MARTINS DARIN DA SILVA 15430 56,67 - Não 26,67 30,00 06/10/1983 1 Não 

40 ADRIANA DOS SANTOS MARTINS FIGUEIRA 15386 56,67 - Não 26,67 30,00 10/03/1988 0 Não 

41 ANA LAURA CRIVELARI CARRATTO 15303 53,33 - Não 36,67 16,67 07/10/1998 0 Não 

42 EGIDIO DE SOUZA GONÇALVES JUNIOR 15323 53,33 - Não 33,33 20,00 21/12/1985 0 Não 

43 MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA MARQUES 15341 53,33 - Não 33,33 20,00 02/04/1988 1 Não 

44 ALESSANDRO DASSAN DE OLIVEIRA 15153 53,33 - Não 30,00 23,33 25/04/1975 1 Não 

45 JÉSSICA BARBOSA 15169 53,33 - Não 30,00 23,33 21/07/1993 3 Não 

46 CECILLIA RODRIGUES ALVES 15048 53,33 - Não 30,00 23,33 22/08/2003 0 Não 

47 EDVALDO SILVA FERREIRA 15624 53,33 - Não 26,67 26,67 04/03/1984 3 Não 

48 ELIETH NOGUEIRA FLORENCIO 15718 53,33 - Não 26,67 26,67 27/07/1988 0 Não 

49 LAIRA LETICIA ANTONIO 15056 53,33 - Não 26,67 26,67 18/12/1990 0 Não 

50 LEONARDO FILIPE BIACO DE FARIA 15567 53,33 - Não 26,67 26,67 11/03/1994 0 Não 

51 LUCIENE FERREIRA DE OLIVEIRA CARNEIRO 15710 53,33 - Não 23,33 30,00 18/11/1976 1 Não 

52 MARCELA APARECIDA TEIXEIRA 15255 53,33 - Não 23,33 30,00 11/04/1985 4 Não 

53 REJANE LINA PASSOS 15445 53,33 - Não 23,33 30,00 17/10/1987 2 Não 

54 CRISTIANE CALCAGNI 15083 53,33 - Não 20,00 33,33 06/01/1978 1 Não 

55 CÉSAR AUGUSTO DA COSTA 15107 53,33 - Não 20,00 33,33 14/09/1989 1 Não 

56 LETÍCIA APARECIDA RIBEIRO ROSA DA SILVA 15428 50,00 - Não 26,67 23,33 20/11/2000 0 Não 

57 GISELI ALICE DE SOUZA 15420 50,00 - Não 23,33 26,67 24/03/1986 1 Não 

58 SISSA LOUISE MERLI 15525 50,00 - Não 23,33 26,67 01/04/2001 1 Não 

59 LUCINÉA VICENTE DOS SANTOS 15391 46,67 - Não 30,00 16,67 18/04/1976 1 Não 

60 ANDREA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 15051 46,67 - Não 30,00 16,67 22/08/1989 2 Não 

61 LARISSA DE NOGUEIRA MAZZIERO BATISTA 15366 46,67 - Não 30,00 16,67 23/03/1999 0 Não 

62 RENATA DE ANDRADE FURLAN 15333 46,67 - Não 26,67 20,00 19/11/1983 3 Não 

63 THAIS PEREIRA FERNANDES 15500 46,67 - Não 23,33 23,33 29/03/1987 0 Não 

64 CLAUDIA DE FÁTIMA GAIARDO 15440 46,67 - Não 20,00 26,67 20/09/1972 0 Não 

65 ALEX DE SOUSA FAVERO 15534 43,33 - Não 23,33 20,00 10/02/1987 0 Não 

66 JOSE LEONARDO COUTINHO BRAZ 15429 43,33 - Não 20,00 23,33 25/05/1984 0 Não 

67 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 15582 43,33 - Não 16,67 26,67 28/11/1977 1 Não 

68 KAYLANE CARVALHO MONTEIRO 15480 43,33 - Não 16,67 26,67 19/05/2005 0 Não 

69 DAIANE DE ALENCAR BATISTA 15023 40,00 - Não 20,00 20,00 20/04/1990 3 Não 

70 LETICIA DA SILVA VIEIRA 15282 40,00 - Não 20,00 20,00 25/07/1993 1 Não 

71 LUCAS PEREIRA FERREIRA 15631 40,00 - Não 13,33 26,67 28/06/1987 1 Não 

 

AUX DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ESF DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 ROBERTA LOPES DA SILVA 15627 63,33 - Não 40,00 23,33 18/02/1992 0 Não 

2 VIVIANE DE CÁSSIA GUILHERME 15625 60,00 - Não 46,67 13,33 02/08/1986 0 Não 

3 ESTEFANIA MISLENE PEDRILHO 15312 60,00 - Não 43,33 16,67 09/01/1982 1 Não 

4 VÂNIA MARÇULLA DE REZENDE 15716 60,00 - Não 43,33 16,67 31/08/1988 1 Não 

5 CRISTIANE CORREA 15677 56,67 - Não 40,00 16,67 04/07/1974 0 Não 

6 LAIS CRISTINA HERCULANO CALCAGNOTO 15371 53,33 - Não 46,67 6,67 04/04/1989 2 Não 

7 ANDRE JUNIOR DO PRADO 15735 53,33 - Não 30,00 23,33 26/01/1990 0 Não 

8 MARIA ALICE PEREIRA TIAGO 15158 46,67 - Não 40,00 6,67 19/03/2004 0 Não 

9 ROBERTO NAVEGA RIBEIRO DA SILVA BORGES 15537 46,67 - Não 23,33 23,33 06/06/1990 0 Não 

10 DAISY AP. DE MATTOS 15540 43,33 - Não 36,67 6,67 28/11/1976 0 Não 

 

CIRURGIÃO DENTISTA ESF DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 LEANDRO RIBEIRO IARED 15254 77,50 - Não 45,00 32,50 28/02/1973 2 Não 

2 ANDRÉ LUIZ LODETI SILVA 15519 77,50 - Não 40,00 37,50 08/02/1991 0 Não 

3 LAURA MORAIS AFFONSO 15636 75,00 - Não 37,50 37,50 31/01/2003 0 Não 

4 LUCIANA CLAUDIA ANDRIAN MENEGHINI 15713 65,00 - Não 25,00 40,00 10/06/1975 0 Não 

5 GABRIELI SCHIAVON MARIN 15548 62,50 - Não 32,50 30,00 26/10/1998 0 Não 

6 CHAIENY GABRIELI E SILVA ROSA 15060 62,50 - Não 32,50 30,00 28/12/2000 0 Não 

7 NATALIA XAVIER LOPES 15018 60,00 - Não 35,00 25,00 04/08/1995 0 Não 

8 JAQUELINE APARECIDA MARTINS ROSSETO 15285 58,50 1,00 Não 32,50 25,00 28/04/1992 1 Não 

9 GIOVANNI BONELI VIEIRA POLICICI 15047 57,50 - Não 35,00 22,50 30/03/1983 1 Não 

10 MARCUS VINICIUS SECO NICOLAS 15565 57,50 - Não 30,00 27,50 19/08/1998 0 Não 

11 CAMILA SCAFF NEVES MONTEIRO 15170 57,50 - Não 22,50 35,00 22/05/1990 0 Não 

12 PEDRO HENRIQUE SILVA DE GRÁCIA 15010 55,00 - Não 32,50 22,50 19/10/1998 0 Não 

13 ISABELA ARNONI LIBANIO 15180 55,00 - Não 30,00 25,00 14/03/1994 0 Não 

14 GABRIELE QUEIROZ LÚCIO 15126 55,00 - Não 25,00 30,00 25/01/1995 0 Não 

15 JULIANA MUTTON 15396 52,50 - Não 27,50 25,00 05/06/1972 0 Não 
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CIRURGIÃO DENTISTA ESF DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

16 TATIANE DE FARIA VIEIRA 15648 52,50 - Não 17,50 35,00 16/02/1990 0 Não 

17 JAQUELINE EDUARDA OLIVEIRA SANTOS 15375 50,00 - Não 22,50 27,50 18/10/1999 0 Não 

18 MONICA DA SILVA FERNANDES MARTINS 15353 50,00 - Não 20,00 30,00 05/10/1991 0 Não 

19 NAYARA ROMANO RADDO 15119 49,50 2,00 Não 27,50 20,00 24/02/1988 1 Não 

20 STÉFANY CAROLINE CÉRRI BRANDI 15039 45,00 - Não 20,00 25,00 08/02/1999 0 Não 

21 GIOVANNA SANDY GONÇALVES 15532 45,00 - Não 17,50 27,50 22/09/1998 0 Não 

 

ENFERMEIRO ESF / SAD DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 JOYCE CRISTINA DE SOUZA CARVALHO 15503 67,50 - Não 27,50 40,00 30/01/2001 0 Não 

2 DENISE DA SILVA GONÇALVES DE AGUIAR 15247 65,00 - Não 35,00 30,00 21/08/1988 0 Não 

3 ANDRÉIA DE SOUZA ANDRADE 15517 63,50 1,00 Não 25,00 37,50 07/10/1981 0 Não 

4 GABRIELA DUARTE CARVALHO 15273 62,50 - Não 22,50 40,00 23/07/1997 0 Não 

5 ESTHER FIDELIS DA SILVA 15316 60,00 - Não 30,00 30,00 08/06/2000 0 Não 

6 GUSTAVO MAIERU CARLOS 15563 60,00 - Não 25,00 35,00 03/04/1999 0 Não 

7 CLEUSA MARIA PEREIRA 15529 57,50 - Não 22,50 35,00 07/04/1968 0 Não 

8 FÁTIMA DA SILVA GONÇALVES AGUIAR MAZIERO 15555 55,00 - Não 30,00 25,00 30/11/1980 1 Não 

9 PATRICIA DA SILVA BREDA 15637 55,00 - Não 30,00 25,00 05/02/1987 1 Não 

10 CARLOS EDUARDO ROQUE 15198 55,00 - Não 30,00 25,00 17/08/1992 0 Não 

11 MARCUS VINICIUS DA SILVA VASCO 15489 55,00 - Não 30,00 25,00 28/04/2002 0 Não 

12 CRISTINA APARECIDA MOREIRA NOGUEIRA 15487 55,00 - Não 25,00 30,00 31/08/1989 0 Não 

13 MARCELA CARIOCA BATISTA 15715 55,00 - Não 22,50 32,50 22/12/1998 0 Não 

14 LARISSA EXPÓSITO FAUSTINO 15724 55,00 - Não 22,50 32,50 24/10/2002 0 Não 

15 DIEGO FELIPE BORGES 15183 52,50 - Não 30,00 22,50 10/05/1986 1 Não 

16 ROSEMARY MASSITELI 15063 52,50 - Não 27,50 25,00 23/04/1980 1 Não 

17 NEIDE BERNARDES MARIA BARBOSA 15649 52,50 - Não 27,50 25,00 10/04/1983 2 Não 

18 MARCIA ALESSANDRA FIDELIS 15606 52,50 - Não 25,00 27,50 03/04/1975 1 Não 

19 ADILSON APARECIDO ZEFERINO 15132 52,50 - Não 25,00 27,50 22/11/1983 3 Não 

20 LUCINEIA HELENA DELLA TORRE 15707 52,50 - Não 22,50 30,00 20/10/1985 0 Não 

21 DIOGO VIEIRA DESORDI 15405 52,50 - Não 22,50 30,00 27/04/1986 0 Não 

22 MATHEUS BIZZI DE ALMEIDA 15218 52,50 - Não 22,50 30,00 11/12/1999 0 Não 

23 RAFAELA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO 15016 50,00 - Não 25,00 25,00 17/10/1997 0 Não 

24 THAIS GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 15411 50,00 - Não 22,50 27,50 13/03/1996 1 Não 

25 FRANCIELE ADOLFO LEITE 15228 50,00 - Não 22,50 27,50 15/09/1999 0 Não 

26 LÍVIA CALSONI 15172 50,00 - Não 15,00 35,00 19/05/1993 1 Não 

27 VITÓRIA GUIMARÃES DE ABREU E CASTRO 15614 50,00 - Não 15,00 35,00 25/02/1997 0 Não 

28 GISLENE DE FARIA 15481 47,50 - Não 32,50 15,00 22/03/1984 0 Não 

29 GISELE DA SILVA AUGUSTO 15623 47,50 - Não 27,50 20,00 08/08/1985 1 Não 

30 LUCILARA APARECIDA NICOLA RUSSO 15616 47,50 - Não 27,50 20,00 18/05/2002 0 Não 

31 ROSIANE DE OLIVEIRA 15288 47,50 - Não 25,00 22,50 06/07/1979 1 Não 

32 CIRLEY VIERA PEIXOTO 15171 47,50 - Não 25,00 22,50 20/06/1983 1 Não 

33 ALINE DA SILVA AMARAL 15620 47,50 - Não 25,00 22,50 31/01/1991 3 Não 

34 DANIELI FERNANDA COSTA SOUSA 15213 47,50 - Não 25,00 22,50 19/01/2001 0 Não 

35 ALEX RODRIGO MALAGUIAS PEREIRA 15442 45,00 - Não 27,50 17,50 23/11/1981 4 Não 

36 PATRÍCIA MAMEDIO DIAN 15536 45,00 - Não 27,50 17,50 14/12/1984 0 Não 

37 NARA DE CÁSSIA LIMÃO 15645 45,00 - Não 27,50 17,50 23/09/2000 2 Não 

38 ELAINE REGINA RAMOS MONTEIRO 15443 45,00 - Não 25,00 20,00 05/12/1978 0 Não 

39 ROSILENE APARECIDA GERALDO DA SILVA 15379 45,00 - Não 25,00 20,00 26/05/1979 0 Não 

40 GUSTAVO DA SILVA FRANCO 15157 45,00 - Não 25,00 20,00 31/12/1994 0 Não 

41 JOSEANE DE CASSIA PENHA DOS SANTOS 15528 45,00 - Não 22,50 22,50 07/07/1982 1 Não 

42 PAMELA GORETTI PEREIRA TAGLIOLATTO 15286 45,00 - Não 22,50 22,50 19/04/1983 0 Não 

43 RAQUEL DE PAULA SERAFIM 15299 45,00 - Não 22,50 22,50 09/03/1987 2 Não 

44 NATHALIA LIBERATO GREANY 15184 45,00 - Não 22,50 22,50 27/08/1988 0 Não 

45 YAGO MURAROLLI DE OLIVEIRA 15229 45,00 - Não 22,50 22,50 02/05/1997 3 Não 

46 LARISSA CABRAL MATTOS 15173 45,00 - Não 20,00 25,00 10/04/1996 0 Não 

47 MARCIA MARIA GOULART DA CRUZ DE OLIVEIRA 15305 42,50 - Não 25,00 17,50 28/07/1979 1 Não 

48 LUCIANA DE SOUZA DOMINGOS 15574 42,50 - Não 22,50 20,00 27/04/1977 1 Não 

49 FABIANA AP SALOTI POSSO 15712 42,50 - Não 22,50 20,00 17/07/1985 1 Não 

50 TATIANA CRISTINA SOUZA DA SILVA 15201 42,50 - Não 20,00 22,50 06/07/1989 0 Não 

51 BRENDA CRISTINA CAMARGO 15270 42,50 - Não 20,00 22,50 21/08/2001 0 Não 

52 GIOVANE FEREIRA DA SILVA PINTO 15692 42,50 - Não 20,00 22,50 26/01/2002 0 Não 

53 JOÃO PAULO RIBEIRO EDUARDO 15294 42,50 - Não 17,50 25,00 27/06/1982 0 Não 

54 JOSÉ GERALDO DA SILVA 15354 42,50 - Não 15,00 27,50 24/05/1971 0 Não 

55 ANA LAURA MARTINS DE SOUZA 15520 42,50 - Não 15,00 27,50 30/06/1988 1 Não 

56 ARLINDO TOBIAS FELIX MENDES DE OLIVEIRA 15436 42,00 2,00 Não 15,00 25,00 29/08/1980 1 Não 

57 LARISSA BARELLA MINUCCI 15363 41,00 1,00 Não 20,00 20,00 30/09/1996 0 Não 

58 LAVINIA REINALDO PAIXÃO CALISTO 15570 41,00 1,00 Não 20,00 20,00 09/11/1997 0 Não 

59 ANGÉLICA COSTA FERNANDES 15566 40,00 - Não 25,00 15,00 17/10/1981 1 Não 

60 MONALIZA TREPADOR ASTOLPHO BARATELLA 15394 40,00 - Não 22,50 17,50 27/07/1984 2 Não 

61 KERIMAN BAPTISTELLA LOPES DE PAULA 15499 40,00 - Não 22,50 17,50 25/04/1989 2 Não 

62 ISABELA VENEZIAN RIBEIRO 15085 40,00 - Não 22,50 17,50 24/03/2000 0 Não 

63 LARISSA GRASIELA IGNÁCIO 15349 40,00 - Não 22,50 17,50 06/06/2001 0 Não 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

 

ENFERMEIRO ESF / SAD DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

64 DAIANI PEREIRA DE SOUZA 15599 40,00 - Não 20,00 20,00 21/03/1986 1 Não 

65 MARCELO FIRMINO DE PAIVA 15091 40,00 - Não 20,00 20,00 14/07/1993 0 Não 

66 LUANA DE OLIVEIRA BERTI 15400 40,00 - Não 20,00 20,00 02/12/2000 0 Não 

67 LAIZ ELENA RIBEIRO CALDERÃO 15113 40,00 - Não 17,50 22,50 06/11/1986 2 Não 

68 CAMILA GUTIERRES FELICE 15348 40,00 - Não 17,50 22,50 29/09/1992 0 Não 

 

FARMACÊUTICO ESF DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 FABIANA MARA CATTOSSO DA SILVA 15073 77,00 2,00 Não 40,00 35,00 20/04/1991 0 Não 

2 ELISANGELA GALEGO ZANI 15368 67,50 - Não 35,00 32,50 26/12/1990 0 Não 

3 STÉFANI MONIQUE POLICCICI DE FARIA 15324 67,50 - Não 27,50 40,00 22/08/1989 1 Não 

4 LUCIMARA DE OLIVEIRA 15199 63,50 1,00 Não 37,50 25,00 31/12/1974 0 Não 

5 SIMONE DA SILVA GARÇON 15669 62,50 - Não 35,00 27,50 07/10/1984 1 Não 

6 LUANA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 15077 62,50 - Não 35,00 27,50 27/01/1997 0 Não 

7 CAMILA BOSSATO DE OLIVEIRA 15501 61,00 1,00 Não 37,50 22,50 25/07/1997 0 Não 

8 VIVIANE LUVIZARO ANGELINI 15589 60,00 - Não 32,50 27,50 15/01/1985 2 Não 

9 AINE VITÓRIA HIKARI NITO 15450 60,00 - Não 32,50 27,50 03/10/2000 0 Não 

10 RICARDO ALEXANDRE DELENA 15666 60,00 - Não 30,00 30,00 29/04/1984 3 Não 

11 CARLA GORETH SILVEIRA LACERDA PARANHOS 15197 60,00 - Não 27,50 32,50 16/01/1968 0 Não 

12 FERNANDA CRISTINA DE MORAIS 15161 58,50 1,00 Não 25,00 32,50 09/11/1990 0 Não 

13 JÚLIA RESTANI DE ANDRADE 15246 57,50 - Não 32,50 25,00 11/08/2000 0 Não 

14 JULIANA VILAS BOAS MANTOVANI 15460 57,50 - Não 27,50 30,00 30/11/2000 0 Não 

15 LARISSA CRISTINA AGUILAR DA SILVA 15533 52,50 - Não 30,00 22,50 13/09/1982 0 Não 

16 LIVIA JARETA FOLHARINI 15075 50,00 - Não 32,50 17,50 11/04/2001 0 Não 

17 JENIFER LIMA SILVA 15042 50,00 - Não 30,00 20,00 10/04/1995 0 Não 

18 MONIQUE JÚLIA SILVA VICTOR 15470 50,00 - Não 30,00 20,00 17/04/1997 0 Não 

19 ARILSON PIRES CARNEIRO 15699 50,00 - Não 25,00 25,00 15/08/1971 2 Não 

20 MARCELO AUGUSTO MARINGOLO 15444 47,50 - Não 27,50 20,00 24/11/1993 0 Não 

21 ANA PAULA VIEIRA JANUARIO FERRARI 15175 45,00 - Não 30,00 15,00 24/08/1985 1 Não 

 

MÉDICO ESF 40H DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 LUIS OTÁVIO DOS SANTOS ALVES 15608 77,50 - Não 42,50 35,00 06/08/1991 0 Não 

2 LARISSA RACHEL PRÍNCIPE AZEVEDO 15721 75,00 - Não 42,50 32,50 15/04/1997 0 Não 

3 ISADORA CHRISTINA DA ROCHA PORTO 15223 72,50 - Não 35,00 37,50 02/07/1993 0 Não 

4 ARLENE LEITE DOS SANTOS SPENGLER 15587 70,00 - Não 40,00 30,00 19/04/1983 0 Não 

5 GUILHERME TORRES SOARES 15351 67,50 - Não 35,00 32,50 23/06/1992 0 Não 

6 CAMILA DIAS PINHEIRO 15469 65,00 - Não 37,50 27,50 17/03/1997 0 Não 

7 TAYNARA ROSA MARTINS FERREIRA 15588 65,00 - Não 32,50 32,50 13/06/1999 0 Não 

8 CAMILA FREITAS CALLEGARI 15068 57,50 - Não 27,50 30,00 17/12/1994 0 Não 

 

MÉDICO SAD 20H DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 CAMILA DIAS PINHEIRO 15483 75,00 - Não 37,50 37,50 17/03/1997 0 Não 

2 ANA CARLA FELIZARDO ZINIDARCIS 15232 57,50 - Não 35,00 22,50 27/05/1988 0 Não 

3 THAÍS CRISTIANE PAIVA FERREIRA 15670 57,50 - Não 32,50 25,00 22/11/1985 0 Não 

4 NATÁLIA VARAGO FRANCHIOSI 15711 55,00 - Não 32,50 22,50 20/07/1989 0 Não 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF/SAD DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 BRUNA DA SILVA FRIAS PIRES 15356 73,33 - Não 26,67 46,67 11/02/1995 0 Não 

2 LUCAS JOSÉ DE SOUZA 15656 66,67 - Não 26,67 40,00 27/10/1982 1 Não 

3 SILVANA APARECIDA GONÇALVES SILVA 15698 63,33 - Não 26,67 36,67 28/10/1968 3 Não 

4 ADRIANA CALCAGNI DE OLIVEIRA 15080 63,33 - Não 26,67 36,67 09/05/1983 2 Não 

5 RENATA APARECIDA FORTUNATO 15545 56,67 - Não 30,00 26,67 29/01/1979 1 Não 

6 MAIARA FERNANDA VIEIRA DE OLIVEIRA 15727 56,67 - Não 26,67 30,00 14/02/2000 0 Não 

7 SHARA VICTORIA ROQUE FELICIO 15094 56,67 - Não 26,67 30,00 24/07/2004 0 Não 

8 JOSE CARLOS BUSCARATTI JUNIOR 15208 56,67 - Não 23,33 33,33 10/07/1990 0 Não 

9 CIBELE CRISTINA MASSIDELLI 15661 56,67 - Não 20,00 36,67 30/03/1981 0 Não 

10 RUTH ASTOLFI 15127 53,33 - Não 23,33 30,00 05/12/1988 0 Não 

11 ELAINE CRISTINA ALEXANDRE TEODORO 15292 53,33 - Não 23,33 30,00 12/07/1994 0 Não 

12 MARIA EDUARDA LAUREANO ARAUJO 15693 53,33 - Não 23,33 30,00 26/12/2005 0 Não 

13 RAQUEL CAMPOS DA SILVA 15572 53,33 - Não 20,00 33,33 18/02/1995 2 Não 

14 SOPHIA LAURA RIBEIRO MARIANO 15156 53,33 - Não 20,00 33,33 03/02/2004 0 Não 

15 TÁBATA SAMANTA ROMANO PERUSSI MOISÉS 15381 53,33 - Não 16,67 36,67 10/12/1987 2 Não 

16 INGRID PAULA ROQUE DE SOUSA 15021 50,00 - Não 23,33 26,67 05/02/1996 2 Não 

17 ROSEMEIRE DE SOUSA 15468 50,00 - Não 20,00 30,00 16/07/1968 0 Não 

18 MARCIA MARTINS FERNANDES CORREA 15364 50,00 - Não 20,00 30,00 26/08/1981 1 Não 

19 JOSIANE MENDES FIORINI 15454 50,00 - Não 20,00 30,00 15/02/1987 3 Não 

20 IASMIN LABESTEN SANTOS 15473 50,00 - Não 16,67 33,33 06/01/1993 0 Não 

21 KELLY MARA DA FONSECA BRAZ 15192 50,00 - Não 16,67 33,33 29/10/1993 1 Não 

22 JESSAMINE GUIMARAES VIEIRA 15360 50,00 - Não 16,67 33,33 17/11/1996 1 Não 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF/SAD DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

23 TAIANE SAMARA ROMANO PERUSSI SILVÉRIO 15280 46,67 - Não 23,33 23,33 19/02/1991 0 Não 

24 ALINNE DE OLIVEIRA ASTOLFI 15040 46,67 - Não 20,00 26,67 18/02/1988 3 Não 

25 ALINE DA SILVA AMARAL SOUZA 15619 46,67 - Não 20,00 26,67 31/01/1991 3 Não 

26 ANDREIA GONÇALVES HONÓRIO DA SILVA 15694 46,67 - Não 16,67 30,00 14/04/1985 1 Não 

27 ISAMARA PRADO DOS SANTOS 15451 46,67 - Não 16,67 30,00 02/07/2000 0 Não 

28 MARIA TERESA MODESTO CREMASCO 15110 46,67 - Não 16,67 30,00 08/07/2001 0 Não 

29 FABIO RIBEIRO ROSA 15026 43,33 - Não 23,33 20,00 28/01/1985 0 Não 

30 MARIA ERIDETE DE LIMA 15114 43,33 - Não 20,00 23,33 29/01/1967 0 Não 

31 LUCIENE APARECIDA DA SILVA 15399 43,33 - Não 20,00 23,33 19/01/1969 1 Não 

32 VIVIANE GRASSI RODRIGUES 15019 43,33 - Não 20,00 23,33 07/07/1987 2 Não 

33 DAIANE CRISTINA SCARAMELLI FURLAN 15096 43,33 - Não 20,00 23,33 11/03/1993 2 Não 

34 BEATRIZ EDUARDO ZABOTO 15314 43,33 - Não 20,00 23,33 26/12/1999 0 Não 

35 BRUNA EDUARDA BRIGO DE MORAIS 15145 43,33 - Não 20,00 23,33 28/07/2003 0 Não 

36 SILMARA FERREIRA CEZARIO 15576 43,33 - Não 16,67 26,67 17/10/1989 1 Não 

37 PEDRO LUCAS DE MATOS JUNQUEIRA 15258 43,33 - Não 16,67 26,67 15/07/2003 0 Não 

38 MÁRCIA APARECIDA DO NASCIMENTO GUERRA 15087 43,33 - Não 13,33 30,00 05/07/1977 0 Não 

39 LUCIANA LEITE DE MORAIS CARNAROLI 15676 43,33 - Não 13,33 30,00 13/04/1982 1 Não 

40 RODRIGO APARECIDO GOMES ROSA 15146 43,33 - Não 13,33 30,00 30/07/1983 0 Não 

41 JANAINA CASTRO IOTTI DA SILVA 15352 43,33 - Não 13,33 30,00 28/04/1986 1 Não 

42 CIDINEIA DOS SANTOS MONTE 15696 43,33 - Não 13,33 30,00 15/02/1987 0 Não 

43 FRANCIANE GARCIA 15284 43,33 - Não 13,33 30,00 16/09/1994 1 Não 

44 SANMYA WEYLLA DOS SANTOS 15657 43,33 - Não 13,33 30,00 10/09/1999 1 Não 

45 TAMIRIS APARECIDA GONÇALVES 15182 43,33 - Não 13,33 30,00 30/06/2003 0 Não 

46 VITÓRIA GABRIELLY ANGELINI DE SOUZA 15423 43,33 - Não 13,33 30,00 22/01/2004 0 Não 

47 ANA LÚCIA INÁCIO 15290 40,00 - Não 23,33 16,67 13/08/1987 0 Não 

48 CRISTINI CRISTIANE DE MELO LUCIO 15601 40,00 - Não 20,00 20,00 21/01/1984 2 Não 

49 MARIATERESAANTONIO XAVIER AGUSTINHO 15086 40,00 - Não 20,00 20,00 07/08/1984 2 Não 

50 ANA MARA ALVES 15448 40,00 - Não 20,00 20,00 17/10/1988 2 Não 

51 MARCIA HELENA DOS SANTOS 15065 40,00 - Não 16,67 23,33 11/07/1983 2 Não 

52 CRISTIANE TAVARES FORTUNATO 15291 40,00 - Não 16,67 23,33 31/07/1983 0 Não 

53 ALINE BARBOSA DE MOURA 15684 40,00 - Não 16,67 23,33 09/09/1995 0 Não 

54 RICHARD DE JESUS COSTA 15667 40,00 - Não 13,33 26,67 23/03/1983 0 Não 

55 GIOVANA CATALANO SERIO 15227 40,00 - Não 13,33 26,67 06/12/1990 1 Não 

56 ALINE ELENA DA SILVA 15205 40,00 - Não 13,33 26,67 11/11/1995 1 Não 

57 EDSON JOSÉ MENDES JÚNIOR 15395 40,00 - Não 13,33 26,67 15/05/1998 0 Não 

58 AMANDA ALONSO DA SILVA 15557 40,00 - Não 13,33 26,67 25/07/1999 0 Não 

59 GABRIELA DE MELLO FERNANDES VENEZIAN 15261 40,00 - Não 13,33 26,67 09/09/1999 0 Não 

60 LANA SILVA LIMA DE CASTRO 15410 40,00 - Não 10,00 30,00 07/09/1979 2 Não 

61 VITÓRIA CAROLINA PAULO DO NASCIMENTO 15734 40,00 - Não 10,00 30,00 29/10/1999 1 Não 

 

TÉCNICO EM FARMÁCIA ESF DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN ND DF 

1 ALINE DAMARES BIACO DE FARIA 15581 56,67 - Não 26,67 30,00 19/02/1982 0 Não 

2 ZAIRA VITÓRIA SAES DE MATOS 15283 46,67 - Não 20,00 26,67 10/01/2005 0 Não 

3 BEATRIZ NOGUEIRA RIBEIRO 15556 40,00 - Não 23,33 16,67 01/03/2004 0 Não 

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos/ I = Idoso /CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico 
/ DN = Data de Nacimento / ND = Número de Dependentes / DF = Candidato com Deficiência  
 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme 
previsto no Capítulo 13 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 

 
São José do Rio Pardo, 05 de fevereiro de 2024. 

 

 
MARCIO CALEGARI ZANETTI 

Prefeito Municipal de São José do Rio Pardo /SP 
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EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 01/2023 E PROCESSO Nº 02/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

O Município de São José do Rio Pardo – SP, por meio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, em referência ao Processo nº 01/2023 e ao
Processo nº 02/2023 promove a rerratificação do Edital de Chamamento Público nº 01/2023 – Áudio Visual, e ao Edital de Chamamento Público nº
02/2023 – Demais Áreas, de execução a Lei Complementar nº 195 - de 8 de julho de 2022 (Lei Paulo Gustavo), alterada pela Lei Complementar nº
202 - de 15 de dezembro de 2023, com o seguinte teor:

I – Fica reaberto o período de prazo de recebimento de recurso da análise documental e avaliação dos pareceristas, e demais datas do cronograma,
devendo ser obedecidos os seguintes prazos:

Ação Datas e Prazos

Prazo para o recebimento de recurso da análise

documental e avaliação dos pareceristas

14/02/2024 às 23h59

Publicação do Resultado Final 23/02/2024

Homologação dos projetos selecionados

(Assinatura do Termo de Execução Cultural).

Entrega da documentação obrigatória.

De 26/02/2024 a 08/03/2024

Repasse dos recursos aos selecionados De 11/03/2024 a 11/04/2024

II - Torna pública a lista de proponentes não classificados e os motivos correspondentes, anotados abaixo dos nomes de cada proponente. Os
proponentes que não se encontram nesta lista foram selecionados ou não selecionados. Os proponentes não selecionados são aqueles que não
atingiram a pontuação necessária para a sua classificação. Contra a decisão, caberá recurso de acordo com as condições previstas nos editais,

Editais
Editais

Lei Paulo Gustavo
Lei Paulo Gustavo
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atualizadas até às 23:59h do dia 14 de fevereiro de 2024. Após finalizada a etapa de verificação dos recursos, será publicado o decreto de
homologação dos projetos selecionados. 

NÃO CLASSIFICADOS NO EDITAL DE AUDIOVISUAL N. 01/2023

NOME CPF/CNPJ NOME DO PROJETO CATEGORIA
Marcelo Alexandre Faria Leme 356.421.858-02 Empreender no Cinema: Visões Inciso III - Formação

Audiovisual - até R$
4.992,65

O presente edital destina-se a fomentar projetos apresentados pelos agentes culturais do município de São José do Rio Pardo. Proponente de Poços
de Caldas

Stefani Cristini da Silva 31.281.095/0001-92 Cineminha Kids Inciso II - Cinema
Itinerante - até
R$5.004,37

O presente edital destina-se a fomentar projetos apresentados pelos agentes culturais do município de São José do Rio Pardo. Proponente de Rio
Claro

Valter Oliveira de Sousa 689.851.188-20 Vida, obra e carreira de Valter de Oliveira Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente não enviou o projeto (Anexo X) e não enviou documentação
João Davi Pereira dos Santos 474.720.518-70 CinEscola Inciso I - Categoria I –

até 30 mil reais
Proponente se declarou pardo mas não enviou Declaração obrigatória conforme Anexo VII, não enviou docs pessoais, sem currículo

Delma Maria Souza da Silva 178.895.858-61 Minha banda de garagem 30 anos depois Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente não anexou o projeto e os documentos. Fez 2 inscrições do mesmo projeto
Mauro Manoel Quaio Posso 322.273.868-86 O Guardião da Aldeia Inciso I - Categoria I –

até 30 mil reais
Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d), não colocou acessibilidade no orçamento

Jade Antonia de Oliveira Silvério 423.858.158-00 Quarteto de Cordas e a Música Popular: Uma
aproximação da
sociedade periférica

Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente se declarou preta mas não enviou declaração obrigatória conforme Anexo VII, disse representar coletivo mas não enviou Anexo VI.
Projeto de natureza Demais Áreas
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Rafael Iotti Brusque 20.202.439/0001-04 “Não informado” Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente não enviou o projeto
Rafael Iotti Brusque 230.366.498-59 Domingo Saudável Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Proponente inscreveu Demais Áreas no Audiovisual e não apresentou documentos, não tem currículo

Norte Studio Ltda 44.778.002/0001-81 São José do Rio Pardo - nas tramas do tempo Inciso I - Categoria I –
até 30 mil reais

Não apresentou currículo do proponente, item obrigatório, não tem acessibilidade no orçamento
Norte Studio Ltda 44.778.002/0001-81 Explorando São José do Rio Pardo - uma viagem

audiovisual pelos pontos turísticos locais
Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente não indicou quem são os profissionais de pesquisa, edição, não apresentou currículo, não tem acessibilidade no orçamento. O link
enviado não representa o portfólio esperado para uma empresa de audiovisual

Norte Studio Ltda 44.778.002/0001-81 As aventuras de Caduzinho e seu avô Rodolpho
no mundo de São José do Rio Pardo

Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente não colocou acessibilidade no orçamento conforme item 9.3
Mar de Lima Junqueira Franco 396.008.448-01 Transmasculinidades e Não Binaridades -

Pré Produção e escrita de roteiro de
documentário

Inciso I - Categoria III –
até 5 mil reais

Proponente não inseriu acessibilidade no orçamento. Item obrigatório previsto no item 9.3
Barbara Couto Marques 48.422.897/0001-78 Percurso Formativo Introdutório de Audiovisual Inciso III - Formação

Audiovisual - até R$
4.992,65

Proponente não inseriu acessibilidade no orçamento
Carlos Alberto da Silva 132.480.968-02 No Cristo com todos os rítmos Inciso I - Categoria III –

até 5 mil reais
Projeto não é de natureza audiovisual. Proponente não enviou o projeto no formato esperado pelo edital

Maria Fernanda Rodrigues Corrêa Biondo 274.678.798-90 Rock em Rio: Celebrando o Dia Internacional do
Rock às margens do Rio Pardo

Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Projeto não é de natureza audiovisual
Paulo Alberto de Freitas Surian 355.196.388-61 Retrato de um lutador Inciso I - Categoria I –

até 30 mil reais
O link do currículo não é do proponente, é da Norte Studio. Não enviou documentação

Igor Rafael Silvestre 30.137.338/0001-50 24 anos FAZENDO e TRAZENDO Cultura Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente indicou concorrer às cotas mas não enviou a declaração étnico racial conforme Anexo VII
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Kevin Gargitter 406.805.528-98 Renascimento na Floresta Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente indicou 500,00 de locução como acessibilidade, faltou 1000,00. Não enviou documento obrigatório conforme item 7.2 (d)
Rafael Varago Cariati 30.531.330/0001-74 2º Varietê Circence de São José do Rio Pardo Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Projeto não é de natureza audiovisual. Proponente cita que fará apenas registro audiovisual

Helen Elisa Cruz de Aquino 527.194.388-71 Rola-rola circense: uma ferramenta pedagógica
para professores e arte educadores no âmbito
escolar

Inciso I - Categoria IV –
até 2.500 reais

Proponente se declarou negra ou parda mas não enviou Declaração obrigatória conforme Anexo VII
Delma Maria Souza da Silva 178.895.858-61 Viola cantor Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Proponente inscreveu Demais Áreas no Audiovisual e não apresentou documento. Enviou o projeto, conta de luz e currículo por email fora do prazo,

no dia 21/01
Jordan Luís de Oliveira Silverio 32.994.351/0001-51 15 anos de história e algumas composições Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Proponente não enviou o projeto no formato esperado pelo edital e não enviou a declaração étnico racial conforme Anexo VII

Naiara Machado Marques 408.399.058-90 Dança em movimento
ou dança terapia

Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Projeto não é de natureza audiovisual, não enviou documento, não tem currículo
Silvana de Oliveira Santos 221.654.718-26 Primeiro passo fórum de dança 2024 Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Proponente indicou ser pessoa parda, concorrer às cotas, mas não enviou a declaração étnico racial conforme Anexo VII

Movimento negro “Não informado” Edital de Moricab-projeto cultural Inciso I - Categoria II –
até 15 mil reais

Proponente se declarou negro mas não enviou declaração obrigatória (Anexo VII), projeto fora do formato esperado pelo edital
Caio Francisco Hernandes 335.280.318-83 Projeto Estúdio Livre Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d)

Sarah Silva de Oliveira 139.124.136-30 BBQ Especial: 2 Anos de Rima e Cultura Inciso I - Categoria III –
até 5 mil reais

Proponente indicou ser pessoa preta, concorrer às cotas, mas não enviou a declaração étnico racial. Projeto não tem natureza audiovisual
Yago Kaique Xavier 459.986.408-02 BBQ Especial: 2 Anos de Rima e Cultura Inciso I - Categoria III –

até 5 mil reais
Proponente indicou ser pessoa preta, concorrer às cotas, mas não enviou a declaração étnico racial. Projeto não tem natureza audiovisual - enviou

documento por email fora do prazo no dia 19/01
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Luidi Rossi Gonçalves Martins 32.348.924/0001-70 Nina e Mateo em: viagem no tempo em busca
de Euclides da Cunha!

Inciso I - Categoria I –
até 30 mil reais

Projeto inscrito fora do prazo, no dia 16/01 às 00:02:51
Johni Cleber Cezario Fidelis 452.854.868-23 Cinema nas Periferias: Caminhos Culturais Inciso II - Cinema

Itinerante - até
R$5.004,37

Projeto inscrito fora do prazo, no dia 16/01 às 00:03:32 - enviou documento por email fora do prazo também, no dia 19/01
Elaine de Paula Martins 425.082.768-20 NOIS POR NOIS Hip Hop Inciso I - Categoria II –

até 15 mil reais
Projeto inscrito fora do prazo, no dia 16/01 às 00:04:04 - enviou documento por email fora do prazo também, no dia 20/01

NÃO CLASSIFICADOS NO EDITAL DEMAIS ÁREAS CULTURAIS N. 02/2023

NOME CPF/CNPJ NOME DO PROJETO CATEGORIA

Delma Maria Souza da Silva 178.895.858-61 “Não informado” Categoria I – até 15 mil
reais

Proponente não enviou o projeto
Claudete Aparecida Alves de Oliveira 261.976.278-25 Mãos que falam Categoria III – até 5 mil

reais

Proponente não apresentou declaração obrigatória conforme Anexo VIII - PCD
Mauro Manoel Quaio Posso 322.273.868-86 Uma confusão fabulística Categoria I – até 15 mil

reais

Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d), não colocou acessibilidade no orçamento
Amanda Aureliano da Silva 418.562.918-47 Bucala – Representatividades Africanas Categoria II – até 10

mil reais

Proponente se declarou preta mas não enviou declaração (Anexo VII). Não tem documentação e acessibilidade no orçamento
Elaine Aparecida da Silva Pedro 353.155.238-45 Projeto aula de dança Categoria II – até 10

mil reais

Proponente indicou ser pessoa preta, concorrer às cotas, mas não enviou a declaração étnico racial conforme Anexo VII. Não enviou documento
AEDIC - Associação das Escolas de dança e
Incentivo a Cultura

10.421.152/0001-11 Antes de tudo, um forte Categoria I – até 15 mil
reais
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Proponente indicou ser pessoa parda, concorrer às cotas, mas não enviou a declaração étnico racial conforme Anexo VII
Ingryd Emanuelly Mathias Chiconello 453.253.378-31 Conexão literária Categoria III – até 5 mil

reais

Proponente indicou ser pessoa parda, concorrer às cotas, mas não enviou a declaração étnico racial conforme Anexo VII
Liliane Dassan Prince 50.512.287/0001-07 Street Circus Categoria II – até 10

mil reais

Falta acessibilidade no orçamento
Isabel de Barros Mainard e Oliveira Froes 158.297.928-69 Vozes Vivas Categoria I – até 15 mil

reais

Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d)
Gabriela Marsula Amaral 441.865.248-58 (In)tolerância Categoria II – até 10

mil reais

Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d)
Gentil Álvaro Venâncio 29.950.617/0001-50 Instrumentando a Capoeira Categoria III – até 5 mil

reais

O projeto visa apenas a compra de instrumentos. Proponente não apresentou o projeto conforme esperado
Adenilson João Ferreira 20.948.978/0001-97 Mestres do Baque Categoria II – até 10

mil reais

Item 7.4 > Cada proponente poderá concorrer neste edital com no máximo 2 (dois) projetos conforme discriminado no Anexo I, porém somente o de
maior pontuação poderá ser selecionado

Guilherme Ubeda de Almeida Lopez 333.693.628-48 Quadra di Pé: Revitalização da quadra de

esportes no Cassussi

Categoria I – até 15 mil
reais

Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d). Não tem acessibilidade no orçamento
Guilherme Ubeda de Almeida Lopez 333.693.628-48 Oficina de ilustração: traços contando histórias Categoria III – até 5 mil

reais

Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d). Não tem acessibilidade no orçamento
Bruna Helena Nunes Caruso 397.119.258-00 Muralismo: de muro a monumento Categoria III – até 5 mil

reais

Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d)
Luis Eduardo Viana Vicente 307.051.758-71 Qual a sua Graça? Categoria I – até 15 mil

reais
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Proponente não enviou RG conforme item 7.2 (d)

III – Ratificam-se as demais cláusulas constantes no Edital de Chamamento Público nº 01/2023 e Edital de Chamamento Público nº 02/2023,
publicados no Diário Oficial do Município, Edição nº 1219, de 24 de novembro de 2023.

São José do Rio Pardo, 6 de fevereiro de 2024.

Marcos De Martini

Secretário Municipal de Turismo e Cultura
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FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

Av. Deputado Eduardo Vicente Nasser, nº 850 – Centro 

São José do Rio Pardo - SP 

CNPJ  - 54.136.866/0001-53 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 04 DE  01 DE FEVEREIRO DE 2024.  

 

 

 

 

Dispõe sobre a nomeação da Senhora Gisele Cristina Santos Flausino, para o cargo de 

Professor de Enfermagem. 

 

 

 

O Presidente da Fundação Educacional de São José do Rio Pardo, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, expede a seguinte portaria: 

 

 

        Art.1º Fica nomeada, através do Concurso Público 01/2021, a Senhora  Gisele 

Cristina dos Santos Flausino, RG nº 33.408.259-6/SSP-SP; CPF nº 289.335.638-90; 

PIS/PASEP nº 127.537.981-51, para ocupar o cargo de Professor de Enfermagem desta 

Fundação Educacional de São José do Rio Pardo 

 

        Art. 2º Esta portaria entra em vigência na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos, a 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

Carlos Aparecido de Oliveira 

Presidente 

 

FE - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
FE - Fundação Educacional de São José do Rio Pardo

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Nomeação

Edital - Nomeação
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Cia. Municipal de Desenvolvimento de São José do Rio Pardo - COMDERP   

         

        Rua Aurélio Santurbano, 117 - Centro - Fone (19) 3681-4066 - São José do Rio Pardo - SP 
  CNPJ/MF 52.857.281/0001 -05   e-mail:  admcomderp@hotmail.com   INSC. EST. 646.014.765.110 
  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 - COMDERP 

A Companhia Municipal de Desenvolvimento de São José do Rio Pardo – Comderp convoca o candidato 
abaixo classificados no PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 para comparecer até o dia 16 de fevereiro de 
2024, das 8:00 às 16:00 horas, no Departamento de Recursos Humanos, à Rua Aurélio Santurbano, nº 117, 
Centro, São José do Rio Pardo-SP, para entregar os seguintes documentos para admissão, ORIGINAL E CÓPIA: 
1º Carteira de Trabalho; 2º Certidão de Nascimento (quando solteiro) ou Casamento (quando casado); 3º 
Título de Eleitor e Certidão de quitação eleitoral;  4º Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação( 
quando do sexo masculino); 5º RG ou RNE; 2 (duas) fotos 3x4 recentes; 6º PIS/PASEP ou declaração de firma 
anterior, informando não haver feito o cadastro; 7º CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos); 8º 
Comprovante de Residência (atual); 9º Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; 10º Certidão de 
Nascimento dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; 11º Caderneta de Vacinação dos filhos menores 
de 14 anos; 12º Comprovante Vacinação Covid (do convocado); 13º Certidão negativa de Distribuições/ 
Antecedentes Criminais (dos últimos 5 anos); 14º Certidão expedida pelo órgão competente, se o candidato 
foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer penalidade no desempenho do serviço público;  15º 
Declaração de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Na forma do que prevê o Edital nº. 01/2023, 
para receber as instruções a respeito de sua admissão. 

Pedreiro/Sepultador  
Class. - Nome 
05º - JOSÉ ROBERTO SABIA FELTAN   
 
Servente de Pedreiro 
Class. – Nome 
01º - MICHELE BREDA DA SILVA   
 
 
Se o candidato não comparecer até o dia 16 de fevereiro de 2024, será considerado desistente e sua vaga 
oferecida ao candidato subsequente na ordem de classificação, em futuras convocações. São José do Rio 
Pardo, 06 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

Felipe Antônio Quessada Neto 
Diretor Presidente 

 
 
Publicada no Diário Oficial do Município e afixada em quadro próprio de editais na Sede da Companhia 
Municipal de Desenvolvimento de São José do Rio Pardo - COMDERP, nesta data 
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Extrato
Extrato

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTRATO Nº.: 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 002/2024
DISPENSA Nº.: 002/2024
Contratada:  GUIAN  COMÉRCIO  E  SERVIÇO  DE

MONITORAMENTO DE ALARME LTDA, com sede na Rua João
Gonçalves, nº 29, Vila Brasil, São José do Rio Pardo - SP
devidamente  inscrita  no  CNPJ  11.078.076/0001-56.
Representada por: Pedro Augusto Baizi Smarieri – CPF: 7

Contratante: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, CNPJ  00.526.975/0001-58,
sede na Rua Tarquínio Cobra Olyntho, 69, Vila Pereira São
José do Rio Pardo - SP. Representada por: Fabiano Boaro de
Sousa - CPF: 224.466.658-10.

Objeto:  Prestação  de  serviço  de  monitoramento
eletrônico e manutenção do sistema de alarme eletrônico
24 horas.

Vigência: 14/01/2024 a 14 /01/2025
Valor do Contrato: R$ 85,00 (oitenta e cinco reais)

mensais.
...........................................................................................................
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